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Í ár eru 15 ár frá stofnun Félags sjálfstætt starfandi fræðimanna á Norðurlandi 
og AkureyrarAkademíunnar (AkAk). Það er því vel við hæfi að gefa út 
heildstætt yfirlit á þeim verkum sem unnin hafa verið á þessu tímabili innan 
AkAk. Um er að ræða fjölbreytt safn verka; meistara- og doktorsverkefni, 
rannsóknarskýrslur, tímaritsgreinar, kennsluefni og ýmis konar önnur 
ritverk. Einnig hefur AkAk staðið fyrir fjölmörgum málþingum, fyrirlestrum, 
námskeiðum og sýningum. Yfirlitið varpar ljósi á það fjölbreytta vísinda- og 
fræðastarf sem fram hefur farið á vettvangi AkAk í gegnum árin. Margrét 
Guðmundsdóttir sagnfræðingur tók yfirlitið saman og þakkar AkAk henni vel 
unnin störf. Í framhaldinu er ætlunin að koma yfirlitinu fyrir á heimasíðu AkAk 
og uppfæra það með þeim verkum sem unnin verða á komandi misserum. 

Nútímasamfélag byggir á þekkingu sem vísindi, rannsóknir og fræði skapa. 
AkAk hefur ýtt undir slíka starfsemi með því að bjóða háskólanemum og þeim 
sem sinna fræði- og ritstörfum upp á vettvang til að sinna hugðarefnum sínum 
í þverfaglegu og frjóu umhverfi  og styrkir þannig Eyjafjarðarsvæðið sem og 
landið allt. Það er von okkar að yfirlitið verði til þess að upplýsa samfélagið og 
stjórnvöld um það mikilvæga starf sem AkAk stendur fyrir með því að skapa 
aðstæður og umhverfi fyrir rannsóknir og önnur fræðastörf á Norðurlandi. 

Steinunn A. Ólafsdóttir 
Formaður stjórnar AkureyrarAkademíunnar 
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Inngangur

Félag sjálfstætt starfandi fræðimanna á Norðurlandi – félagið með langa 
nafnið – var stofnað á sumardaginn fyrsta 20. apríl 2006 í Listagilinu á Akur-
eyri nánar til tekið í Deiglunni. Óþjált og langt heiti leiddi til þess að farið var 
að kalla félagið AkureyrarAkademían í daglegu tali. Eftir níu ára blómlegt 
starf var ákveðið að leggja félagið niður og setja á fót sjálfseignarstofnun 
þann 29. desember 2014 sem fékk nafnið AkureyrarAkademían (AkAk). Það 
heiti verður notið hér nema annað sé tekið fram. 

Síðustu misseri hefur verið unnið að því að skrá þau verk sem orðið hafa 
til undir merkjum og í skjóli AkAk á árunum 2006 til 2021. Í upphafi var 
reynt að hafa upp á öllum leigjendum. Frumheimildir, eins og samningar og 
bókhaldsgögn komu að góðum notum við þá vinnu. Með hjálp þeirra var 
hægt að skrá þá sem fengu vinnuaðstöðu og skjalfesta eins nákvæmlega og 
unnt var á hvaða tíma. Aðalheiður Steingrímsdóttir framkvæmdastjóri hafði 
samband við þá og kynnti verkefnið. Verk akademóna – eins og húsfólk eða 
leigjendur voru gjarnan nefndir – frá þeim tíma sem þeir höfðu vinnuaðstöðu 
hjá AkAk voru síðan skráð. Helstu gagnagrunnar voru notaðir við það 
verk, eins og Gegnir, sameiginleg verkaskrá flestra bókasafna á Íslandi og 
Skemman, rafrænt varðveislusafn háskóla hér á landi. Ýmsar aðrar rafrænar 
upplýsingar frá einstaklingum og stofnunum komu einnig að góðum notum. 
Skráning háskólaritgerða er mismunandi frá einum háskóla til annars 
og jafnvel milli deilda í sama skóla. Hér fær sérviska þeirra að njóta sín. 
Verkefnin voru fjölbreytt og náðu til ólíkra sviða. Leitast var við að ná ekki 
aðeins til prentaðra verka heldur einnig myndlistarsýninga, sögusýninga og 
nýsköpunarverkefna. Eftir frumskráningu var akademónum síðan gefinn 
kostur á að leiðrétta og bæta við efni. Flestir brugðust af áhuga og vinsemd 
við fyrirspurnum, margir komu með gagnlegar athugasemdir og viðbætur en 
fáeinir svöruðu ekki eftirgrennslunum. 

Eitt helsta markmið Félags sjálfstætt starfandi fræðimanna á Norðurlandi 
var að bjóða skapandi einstaklingum öruggan samastað til að sinna 
rannsóknum eða öðrum hugðarefnum. Í júlíbyrjun árið 2006 var tæpur 
þriðjungur gamla Húsmæðraskólans að Þórunnarstræti 99 tekinn á leigu hjá 
Háskólanum á Akureyri. Fyrstu leigjendurnir komu sér þegar fyrir í þessu 
glæsilega húsi. Fljótt og vel tókst að ná þeim mikilvæga áfanga að tryggja 
húsaskjól. Síðar lenti félagið á hrakhólum og verulegur tími og kraftar fóru 
endurtekið í húsnæðisleit og flutninga. Í ársbyrjun 2020 lauk þeim slítandi 
þætti þegar AkureyrarAkademían flutti í eigið húsnæði að Sunnuhlíð 12. 
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Á síðastliðnum 15 árum hafa 97 einstaklingar leigt sér vinnuaðstöðu hjá 
AkAk, 59 konur og 38 karlar. Langflestir hafa unnið á eigin vegum en fáeinir 
hafa starfað á vegum stofnana eða fyrirtækja. Einyrkjar eru fjölmennastir í 
hópi þeirra síðarnefndu. Þess eru þó dæmi að fleiri en einn starfsmaður frá 
fyrirtækjum eða stofnunum hafi fengið inni hjá AkAk. 

Flestir þeirra sem fengið hafa skjól til sköpunar innan veggja AkAk eru 
námsmenn – allir við háskólanám. Þeir hafa stundað nám – sumir einnig 
starfað – við 16 háskóla, fimm innlenda og 11 erlenda. Öll Norðurlöndin eiga 
fulltrúa í hópi þeirra síðarnefndu en einnig Bandaríkin, England og Þýskaland. 
Háskólanemar hafa aðallega unnið að meistararitgerðum eða 34. Doktorsnám 
hefur 21 lagt stund á en aðeins fjórir verið við grunnnám. Doktorsnemar 
eru eins og að líkum lætur flestir frá Háskóla Íslands eða 12. Árið 2017 var 
doktorsnám tekið upp við Háskólann á Akureyri og fjórum árum seinna 
kom fyrsti doktorsneminn þaðan sér fyrir hjá AkAk. Flestir þeirra stúdenta 
sem stundað hafa nám við innlenda háskóla og notið hafa vinnuaðstöðu hjá 
AkAk koma frá Háskóla Íslands eða 26. Frá Háskólanum á Akureyri hafa 16 
nemendur unnið að verkefnum sínum og fimm meistaranemar frá Háskólanum 
á Bifröst. Aðrir innlendir háskólar eiga að jafnaði aðeins einn eða tvo fulltrúa 
hver meðal húsfólks AkAk. Enn sem komið er hefur þó enginn nemandi frá 
Listaháskóla Íslands leigt sér aðstöðu. 

Fyrir utan námsmenn hefur fjölbreyttur hópur vísinda-, fræði- og listamanna 
sem og frumkvöðla fundið sér vinnuaðstöðu um lengri eða skemmri tíma hjá 
AkAk. Það eru tæplega 50 greinar eða svið sem akademónar hafa lagt stund á. 
Þar má meðal annars nefna evrópufræði, fjölmiðlafræði, félagsráðgjöf, forritun, 
guðfræði, heimspeki, hjúkrunarfræði, kynjafræði, ljósmóðurfræði, ljósmyndun, 
lögfræði, menningarmiðlun, myndlist, opinbera stjórnsýslu, safnafræði, 
sjúkraþjálfun, stjórnmálafræði, véla- og orkutæknifræði, þjóðfræði og þýðingar. 

Þeir sem lagt hafa stund á félagsvísindi eru sennilega fjölmennasti hópurinn 
sem starfað hefur innan stofnunarinnar. Fjölmargar undirgreinar tilheyra þeim 
en félagsfræði og alþjóðastjórnmál hafa átt hug flestra þeirra sem starfað hafa í 
AkAk. 

Ein er sú fagsstétt sem aldrei hefur látið sig vanta. Sagnfræðingar hafa alltaf 
átt fulltrúa í hópi akademóna – þeir einu sem geta státað að því. Flestir hafa 
þeir orðið fjórir í einu en aldrei færri en tveir. Sagnfræðingar eru óneitanlega 
mikilvæg uppistaða í hópnum. Menntunarfræðingar hafa sótt í sig veðrið, 
á seinni árum. Flestir hafa þeir orðið fjórir í einu og það sem meira er, 
doktorsnemar eru fjölmennastir í fræðum þeim sem kennd eru við menntun. 

Starfsemi AkureyarAkademíunnar hefur gefið fræðimönnum, frum kvöðlum, 
háskólanemum, listamönnum, vísindamönnum og fleirum, á Akureyri og 
nágrenni, svigrúm til menntunar, sköpunar og rannsókna á heimaslóðum. 
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Samfélag ólíkra einstaklinga með fjölbreyttan bakgrunn skapar möguleika á 
frjóu samtali og andrúmslofti. Slíkt umhverfi er ómetanlegt fyrir einyrkja svo 
ekki sé talað um háskólanema. Sú deigla þekkingar og reynslu sem varð til 
innan AkAk hefur kveikt fjölmargar hugmyndir sem hafa auðgað mannlíf og 
menningarstarf í nærsamfélaginu hér fyrir norðan. 

Allt frá stofnun hugðist Félag sjálfstætt starfandi fræðimanna á Norður-
landi vera aflvaki rannsókna, miðla vísindum og fræðum og stuðla að 
umræðum. Stefnt var að því að skapa þverfaglegt tengslanet og tengja 
saman ólíka hópa. Á fjölmörgum viðburðum var teflt saman fólki úr ýmsum 
atvinnugreinum, fræðum, vísindum og listum. Alþýðufræðimenn, gráðum 
prýddir háskólamenn, listamenn, bændur, matreiðslumenn og fleiri hafa 
þannig fengið tækifæri til að rækta fræði sín. Í seinni skránni sem kemur hér 
fyrir almennings sjónir eru birt nöfn þeirra sem komið hafa fram á atburðum 
sem AkAk hefur staðið fyrir. Þar sem við á er heiti á verkefni einnig skrásett, 
samstarfsaðila er getið og loks hvar og hvenær viðburðurinn átti sér stað. 
Skjalasafn AkAk var mikilvæg uppspretta upplýsinga en auglýsingar í 
prentmiðlum og fréttatilkynningar komu einnig að góðum notum. 

Ríflega 250 einstaklingar hafa komið fram á viðburðum AkAk, sumir 
margoft. Lögð var áhersla á að virkja sem flesta heimamenn til þátttöku, bæði 
bæjarbúa og nærsveitarmenn. Fjölmargir gestir hafa þó einnig lagt leið sína 
norður á vegum AkAk, bæði innlendir og erlendir. Þessi hluti starfseminnar 
hvíldi einnig á áhuga almennings. Ýmsar leiðir, bæði hefðbundar og 
frumlegar, voru farnar til að ná athygli fjöldans. Öflugt kynningarstarf skilaði 
ágætum árangri í upphafi. Fjölmiðlar sýndu áhuga og þeir áttu þátt í að 
vekja forvitni almennings. Annað sem vakti gott umtal og jákvæða sérstöðu 
voru veitingar sem gjarnan voru á borðum í gamla Húsmæðraskólanum. Í 
ársbyrjun 2007 hélt Sumarliði R. Ísleifsson sagnfræðingur, svo dæmi sé tekið, 
erindi. Þar fjallaði hann um Íslenska matarmenningu í erlendum ritum um 
Ísland. Þegar áhugaverðri frásögn Sumarliða lauk tók Friðrik Valur Karlsson 
matreiðslumeistari við keflinu. Sá síðarnefndi bauð upp á lostæti úr eigin 
smiðju sem byggði – að hluta – á áhrifum af erindi þess fyrrnefnda. Níu 
mánuðum síðar hélt Ingibjörg Sigurðardóttir bókmenntafræðingur fyrirlestur 
um nöfnu sína og ömmu Ingibjörgu Steinsdóttur. Í erindinu var meðal annars 
sagt frá því þegar þessi róttæka og frumlega leikkona safnaði fyrir traktor 
handa rússnesku þjóðinni. Hlátur ómaði um ganga hússins, en þar voru 
erindi flutt í upphafi, ekki síst þegar giftingarhringur Ingibjargar hafnaði í 
söfnunarbauknum. Ánægjuhljóð hljómuðu síðan um allt þegar áheyrendum 
var boðið upp á freyðivín og kavíar. Viðlíka kræsingar voru þó einsdæmi. 
Sultarólarnar voru hertar í kjölfar efnahagshrunsins. Akademónar komu hins 
vegar oft með heimagert góðgæti á næstu árum. Menn gátu alltaf átt von á 
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einhverju óvæntu í gamla Húsmæðraskólanum. Viðburðir voru því býsna vel 
sóttir og margir urðu fljótlega fastagestir. 

AkureyrarAkademían hefur þjónað öllum aldurshópum í ytra starfi 
sínu. Sérsniðnir atburðir fyrir börn og ungmenni eru að vísu ekki margir en 
hafa stöku sinnum verið í boði. Elstu bæjarbúunum hefur verið mun betur 
sinnt. Íbúum á öldrunarheimilum á Akureyri hefur árlega verið boðið upp á 
fyrirlestra frá 2016. Þeir eru að jafnaði opnir almenningi og hafa notið mikilla 
vinsælda, jafnt meðal þakklátra íbúa sem gesta. 

Langflestir þeirra ríflegu 150 viðburða sem AkAk hefur staðið fyrir á 
árunum 2006 til 2021 voru á Akureyri. Árið 2019 var þó lagst í víking, í 
fyrsta og eina sinn, þegar boðið var upp á námskeið á Ísafirði, Reykjavík, 
Selfossi og Borgarnesi. Þegar augum er rennt yfir alla þessa atburði er 
fjölbreytnin undraverð. Þar má nefna bókakynningar, fyrirlestra, gjörninga, 
gönguferðir, leiklestra, námskeið, sýningar, tónlistarflutning, upplestra 
og fleira. Rannsóknum var oftast miðlað með erindum á málþingum eða 
í fyrirlestraröðum. Nýstárlegri aðferðir voru þó einnig nýttar til að koma 
efni á framfæri. Á aðventunni 2012 var til dæmis boðið upp á leiklesinn 
alþýðufyrirlestur í Samkomuhúsinu til styrktar Mæðrastyrksnefnd Akureyrar. 
Glæsilegustu atburðir AkAk voru málþing en þau voru í upphafi tvö til 
fjögur á ári. Þau viðamestu voru gjarnan samvinnuverkefni fjölmargra aðila. 
Listamenn og handverksfólk, bæði leikir og lærðir, sem og alþýðufræðimenn 
og háskólagengnir vísinda- og fræðimenn tóku höndum saman. Samstarf 
ólíkra aðila kveikti umræður og hugmyndir sem ólu af sér ýmis verkefni. 
Frumkvæði AkAk að mánaðarlegri menningarsúpu í ársbyrjun 2010 stuðlaði 
einnig að auknu samtali milli einstaklinga, félaga og stofnana sem störfuðu 
að menningarmálum. Fjölmargar opinberar stofnanir, félög og fyrirtæki hafa 
einnig unnið með AkAk að fræðslu- og menningarmálum eða lagt þeim lið.

Blómlegasta tímabil starfsins, ef litið er til fjölda viðburða, eru árin í gamla 
Húsmæðraskólanum. Ríflega 100 atburðir voru þar á vegum AkAk á árunum 
2006 til 2012. Akademónar lögðu fram mikla sjálfboðna vinnu þegar vefstofu 
Húsmæðraskólans var breytt í samkomusal. Fegurð hússins og saga hafði 
aðdráttarafl fyrir heimamenn og aðra sem áttu þaðan minningar. Samkomur 
voru iðulega fjölsóttar eins og gestabók frá fyrstu árunum ber vitni um. Vorið 
2011 höfðu tæplega 2200 skráð nöfn sín í þá bók. Það kreppti verulega að ytra 
starfinu þegar AkAk var gert að flytja úr Þórunnarstræti. Mun dýrara varð að 
leigja húsnæði einkum fyrir fjölmennar samkomur. Óvissa um vinnuaðstöðu og 
ítrekaðir flutningar voru auk þess tímafrekir og krefjandi. 

Það hefur verið ánægjulegt og lærdómsríkt að fá tækifæri til að rifja upp 
starfsemi AkureyrarAkademíunnar fyrstu 15 árin. Bestu þakkir til þeirra 
sem komu að þessu verki; stjórn og framkvæmdastjóra, prófarkalesara og 
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prentsmiðju en síðast en ekki síst til allra félaga og samstarfsaðila sem eiga 
þátt í sögunni sem lesa má í verkaskránni sem birtist hér á prenti. 

Margrét Guðmundsdóttir





Skrá yfir verkefni húsfólks hjá  
Félagi sjálfstætt starfandi fræðimanna á 
Norðurlandi og AkureyrarAkademíunni 

á árunum 2006−2021
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flutt 27. nóvember 2010 á haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Menningin og 
monníngurinn, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 
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Arndís Bergsdóttir. Það sem konur gerðu. Rýnt í sýningu safnsins að 
Snartastöðum. Erindi flutt 12. nóvember 2020 í fyrirlestraröð 
AkureyrarAkademíunnar og Öldrunarheimilanna á Akureyri. Streymt úr 
húsnæði AkAk Sunnuhlíð 12. 

Arndís Bergsdóttir. Konurnar í verksmiðjunum á Akureyri. Erindi flutt 3. 
mars 2017 í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar og Öldrunarheimilanna á 
Akureyri í Öldrunarheimilinu Hlíð. 
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Arndís Bergsdóttir. Sérðu þig, kona? (Ó)sýnileiki kvenna á sýningum 
íslenskra menningarminjasafna. Erindi flutt 21. janúar 2016 í fyrirlestraröð 
AkureyrarAkademíunnar í Deiglunni, Listagilinu á Akureyri. 

Arndís Bergsdóttir. Söfn í kynjuðu ljósi. Erindi flutt 1. nóvember 2012 í 
fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar í Samkomuhúsi Leikfélags Akureyrar, 
Borgarasal.

Atli Harðarson. Hjónabönd samkynhneigðra. Erindi flutt 20. nóvember 
2006 hjá Félagi sjálfstætt starfandi fræðimanna á Norðurlandi, í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99.

Auður H. Ingólfsdóttir. Ísland og loftlagsbreytingar á norðurslóðum: 
Tækifæri eða ógn við öryggi? Erindi flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu 
AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, 
Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, í Háskólanum á Akureyri. 

Auður Styrkársdóttir. „Minn glaðasti ævitími“. Bríet og alþjóðabaráttan 
fyrir kosningarétti kvenna. Erindi flutt 10. febrúar 2007 á málþingi 
AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Kvennasögusafns Íslands, 
Kvenréttindafélags Íslands og Rannsóknarstofu í kvenna- og kynjafræðum, 
Arfur Bríetar 150 árum síðar, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Ágústa Stefánsdóttir. Álfaslóðir og huldar vættir. Gengið upp með Glerá með 
Huliðsheimakort Akureyrar� Kvenréttindadaginn 19. júní 2011. Katrín Jónsdóttir 
og Ágústa Stefánsdóttir leiða en Erla Stefánsdóttir vann grunnhugmynd 
kortsins. Hliðarviðburður á ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, 
Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, 
Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur� 

Ármann Jakobsson. Hvað hrjáði Sigurð Jórsalafara? Tilraun til sjúk
dómsvæðingar löngu látins Noregskonungs. Erindi flutt í fyrirlestraröð 
AkureyrarAkademíunnar 26. mars 2015, í Deiglunni, Listagilinu á Akureyri.

Árni Einarsson. Kúluskítur. Erindi flutt 27. janúar 2011 í fyrirlestraröð 
AkureyrarAkademíunnar, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99.

Árni Daníel Júlíusson. Íslenska ókindin. Bar sauðféð ábyrgð á land   
eyðingunni? Erindi flutt 3. nóvember 2007 á haustþingi Akureyrar-
Akademíunnar, Sauðkindarseiður í ull og orðum, í gamla Húsmæðra skólanum, 
Þórunnarstræti 99. 
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Árni Ólafsson. Guðjón bak við tjöldin. Erindi flutt 10. mars 2012 á vorþingi 
AkureyrarAkademíunnar, Guðjón Samúelsson og ásýnd Akureyrar, í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Ásdís Guðmundsdóttir og Rögnvaldur Valbergsson. Unus Mundus, 
heimstónlist kvenna. Tónlistarflutningur 19. júní 2011 á ráðstefnu Mardallar, 
AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, 
Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? 
Samtal um rætur, í Deiglunni, Listagilinu á Akureyri.

Áshildur Linnet. Er eitthvað hægt að hjálpa þessu flóttafólki? Sýn Rauða 
krossins á áskoranir og lausnir í málefnum flóttamanna. Erindi flutt 19. 
mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á Akureyri 
og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, í 
Háskólanum á Akureyri. 

Baldur Þórhallsson. Þurfa smáríki á skjóli voldugra nágrannaríkja að halda? 
Pólitískir, efnahagslegir og menningarlegir möguleikar smáríkja til að 
blómstra. Erindi flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, 
Háskólans á Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og 
alþjóðasamfélagið, í Háskólanum á Akureyri.

Barillé, Stéphanie og Meckl, Markus. Immigration and Happiness. Erindi 
flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á Akureyri 
og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, í 
Háskólanum á Akureyri.

Meckl, Markus, Barillé, Stéphanie og Kjartan Ólafsson. Rural Iceland and 
Immigration. Erindi flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, 
Háskólans á Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og 
alþjóðasamfélagið, í Háskólanum á Akureyri.

Kjartan Ólafsson, Unnur Dís Skaptadóttir, Barillé, Stéphanie og Meckl, Markus. 
Gender differences in values and attitudes among immigrants. Erindi flutt 
19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á Akureyri 
og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, í 
Háskólanum á Akureyri.

Kjartan Ólafsson, Meckl, Markus, Barillé, Stéphanie, Hermína Gunnþórsdóttir, 
Anna Elísa Hreiðarsdóttir og Þorlákur Axel Jónsson. Immigrant in Education. 
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Erindi flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á 
Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, 
í Háskólanum á Akureyri.

Baruchello, Giorgio. A NordicMediterranean Perspective on Iceland´s 
International Image. Erindi flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu Akureyrar-
Akademíunnar, Háskólans á Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er 
eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, í Háskólanum á Akureyri.

Beate Stormo. Járn á samsýningu Mardallar 17. til 23. júní 2011 á ráðstefnu 
Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsinga-
skrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið 
þér enn – eða hvað? Samtal um rætur, í Ketilhúsinu, Listagilinu á Akureyri. 

Beate Stormo. Gærur á list og handverkssýningu 3. nóvember 2007 á 
haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Sauðkindarseiður í ull og orðum, í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Berglind H. Helgadóttir. „Samtal um rætur.“ Sýning Álf-kvenna. 
ÁhugaLjósmyndaFélag kvenna á Eyjafjarðarsvæðinu 18. til 23. júní 
2011. Hliðarviðburður á ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, 
Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, 
Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur, Goya 
Tapas-bar, Listagilinu á Akureyri. 

Berglind Sigmarsdóttir. Heimsmarkmið Sameinuðu þjóðanna – þátttaka þjóða 
og almennings. Erindi flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, 
Háskólans á Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og 
alþjóðasamfélagið, í Háskólanum á Akureyri.

Bergvin Jóhannsson og Sigríður Bergvinsdóttir. Stórræktun kartaflna: Þróun 
síðustu hálfa öld útfrá sjónarhorni eyfirsks bónda. Erindi flutt 13. september 
2008 á haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Jarðepli í íslenskri menningu í 250 
ár – afmælismálþing um ræktun og neyslu kartaflna, í gamla Húsmæðraskólanum, 
Þórunnarstræti 99. 

Birgir Guðmundsson. Miðjan er undir iljum þínum – erlendar fréttir á Íslandi. 
Erindi flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á 
Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, 
í Háskólanum á Akureyri.
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Birna Sigurðardóttir. Sýning og gjörningar nemenda Myndlistaskólans á 
Akureyri 27. nóvember 2010 á haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Menningin 
og monníngurinn, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99.

Bjarni E. Guðleifsson. Áhrif loftslagsbreytinga á landbúnað á Íslandi. Erindi 
flutt 10. apríl 2008 á fimmtudagshlaðborði AkureyrarAkademíunnar í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Björg Sveinbjörnsdóttir. Upptekin við að gera ekki neitt – Erindi um 
hversdagsheimildir úr hefðbundnu kvennarými. Erindi flutt 8. maí 2013 á 
opnu húsi AkureyrarAkademíunnar í Bakkahlíð 39. 

Björn Bjarnason. Öryggi í NorðurEvrópu – leit að nýju jafnvægi. Erindi flutt 
19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á Akureyri 
og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, í 
Háskólanum á Akureyri. 

Björn Teitsson og Jóhann Thorarensen. Kartöfluræktun í Búðargili og 
almennt á landinu á 19. öld. Erindi flutt 13. september 2008 á haustþingi 
AkureyrarAkaemíunnar, Jarðepli í íslenskri menningu í 250 ár – afmælismálþing um 
ræktun og neyslu kartaflna, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Björn Jónas Þorláksson. Sölumennska frétta – nokkur orð um frelsi og helsi 
íslenskra prentmiðla. Erindi flutt 16. apríl 2015 í fyrirlestraröð Akureyrar-
Akademíunnar í Deiglunni, Listagilinu á Akureyri.

Björn Jónas Þorláksson. Karlmenn og uppvask. Erindi flutt 13. október 2010 
á degi hússins hjá AkureyrarAkademíunni í gamla Húsmæðraskólanum, 
Þórunnarstræti 99. 

Bryndís Kondrup. Myndlist á samsýningu Mardallar 17. til 23. júní 2011 
á ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu 
upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., 
Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur, í Ketilhúsinu, Listagilinu 
á Akureyri. 

Brynhildur Pétursdóttir. Siðræn neysla. Erindi flutt 8. september 2017 
á málstofu AkureyrarAkademíunnar, Neytendasamtakanna og Umhverfis-
stofnunar, Það minnsta sem þú getur gert!, á Fundi fólksins, Dynheimum, 
Hofi Akureyri. 



52

Sköpun akademóna verkefni og viðburðir 2006–2021

Brynhildur Pétursdóttir. Sjálfbærni á Akureyri í framtíðinni? Erindi flutt 22. 
október 2011 á málþingi AkureyrarAkademíunnar, Akureyri quo vadis? Akureyri - 
hvert stefnir?, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Brynhildur Pétursdóttir. Hvað vilja neytendur. Erindi flutt 13. september 
2008 á haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Jarðepli í íslenskri menningu í 250 
ár – afmælismálþing um ræktun og neyslu kartaflna, í gamla Húsmæðraskólanum, 
Þórunnarstræti 99. 

Brynhildur Þórarinsdóttir. Axarmorðingi í móðurfaðmi. Uppeldisfræði Egils 
sögu SkallaGrímssonar. Erindi flutt 10. janúar 2008 á fimmtudagshlaðborði 
AkureyrarAkademíunnar í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Cook, Kay. The Evolutionary Spirit of Mind and Earth. Erindi og hugleiðsla 
flutt 20. júní 2011 á ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, 
Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, 
Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur, í 
Deiglunni, Listagilinu á Akureyri.

Darri Arnarson. Menntun á Akureyri í framtíðinni? Erindi flutt 22. október 
2011 á málþingi AkureyrarAkademíunnar, Akureyri – quo vadis? Akureyri – hvert 
stefnir?, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Díana Bryndís. „Samtal um rætur.“ Sýning Álf-kvenna. ÁhugaLjósmyndaFélag 
kvenna á Eyjafjarðarsvæðinu 18. til 23. júní 2011. Hliðarviðburður á 
ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu 
upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., 
Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur� Goya Tapas-bar, 
Listagilinu á Akureyri. 

Dóra Birgis. Aðallega konur – myndlistauppákoma 17. til 26. júní 2011. 
Myndlistanemar sýna listir sínar í ýmsum myndum og miðlum og láta ljós sitt 
skína með listagyðjunni. Sýningarstjóri: Guðrún Þórsdóttir. Hliðarviðburður 
á ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu 
upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., 
Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur� Populus Tremula, 
Listagilinu á Akureyri. 

Drífa Snædal. Staða verkalýðsbaráttunnar í dag og uppbygging verkalýðs
félaganna. Fræðsluerindi flutt 15. febrúar 2019 á Konur taka af skarið!, 
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námskeiði fyrir konur í Starfsgreinasambandi Íslands og starfsmannafélögum 
sveitarfélaganna. Haldið á vegum AkureyrarAkademíunnar, JCI Sprota, 
Jafnréttisstofu og Starfsgreinasambands Íslands á Hótel Ísafirði. 

Drífa Snædal. Að starfa í verkalýðshreyfingunni. Fræðsluerindi flutt 
15. febrúar 2019 á Konur taka af skarið!, námskeiði fyrir konur í Starfsgreina-
sambandi Íslands og starfsmannafélögum sveitarfélaganna. Haldið á vegum 
AkureyrarAkademíunnar, JCI Sprota, Jafnréttisstofu og Starfsgreinasambands 
Íslands á Hótel Ísafirði. 

Drífa Snædal. Staða verkalýðsbaráttunnar í dag og uppbygging verkalýðs
félaganna. Fræðsluerindi flutt 16. febrúar 2019 á Konur taka af skarið!, 
námskeiði fyrir konur í Starfsgreinasambandi Íslands og starfsmannafélögum 
sveitarfélaganna. Haldið á vegum AkureyrarAkademíunnar, JCI Sprota, 
Jafnréttisstofu og Starfsgreinasambands Íslands í sal Eflingar-stéttarfélags, 
Guðrúnartúni , Reykjavík. 

Drífa Snædal. Að starfa í verkalýðshreyfingunni. Fræðsluerindi flutt 
16. febrúar 2019 á Konur taka af skarið!, námskeiði fyrir konur í Starfsgreina-
sambandi Íslands og starfsmannafélögum sveitarfélaganna. Haldið á vegum 
AkureyrarAkademíunnar, JCI Sprota, Jafnréttisstofu og Starfsgreinasambands 
Íslands í sal Eflingar-stéttarfélags, Guðrúnartúni 1, Reykjavík. 

Drífa Snædal. Staða verkalýðsbaráttunnar í dag og uppbygging verkalýðs
félaganna. Fræðsluerindi flutt 1. mars 2019 á Konur taka af skarið!, námskeiði 
fyrir konur í Starfsgreinasambandi Íslands og starfsmannafélögum sveitar-
félaganna. Haldið á vegum AkureyrarAkademíunnar, JCI Sprota, Jafnréttisstofu 
og Starfsgreinasambands Íslands í sal Bárunnar, Austurvegi 56, Selfossi. 

Drífa Snædal. Að starfa í verkalýðshreyfingunni. Fræðsluerindi flutt 1. mars 
2019 á Konur taka af skarið!, námskeiði fyrir konur í Starfsgreinasambandi 
Íslands og starfsmannafélögum sveitarfélaganna. Haldið á vegum 
AkureyrarAkademíunnar, JCI Sprota, Jafnréttisstofu og Starfsgreinasambands 
Íslands í sal Bárunnar, Austurvegi 56, Selfossi.

Drífa Snædal. Staða verkalýðsbaráttunnar í dag og uppbygging verkalýðs
félaganna. Fræðsluerindi flutt 3. mars 2019 á Konur taka af skarið!, námskeiði 
fyrir konur í Starfsgreinasambandi Íslands og starfsmannafélögum 
sveitarfélaganna. Haldið á vegum AkureyrarAkademíunnar, JCI Sprota, 
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Jafnréttisstofu og Starfsgreinasambands Íslands í sal Stéttarfélags Vesturlands, 
Sæunnargötu 2a, Borgarnesi. 

Drífa Snædal. Að starfa í verkalýðshreyfingunni. Fræðsluerindi flutt 3. mars 
2019 á Konur taka af skarið!, námskeiði fyrir konur í Starfsgreinasambandi 
Íslands og starfsmannafélögum sveitarfélaganna. Haldið á vegum 
AkureyrarAkademíunnar, JCI Sprota, Jafnréttisstofu og Starfsgreinasambands 
Íslands í sal Stéttarfélags Vesturlands, Sæunnargötu 2a, Borgarnesi. 

Edda Björgvinsdóttir og Gunnar Hersveinn. Samtal um hamingjuna. Samtalið 
fór fram 27. ágúst 2016 á Akureyrarvöku á vegum AkureyrarAkademíunnar, í 
Hlöðunni að Litla-Garði. 

Edward H. Huijbens. Ferðamennska og hagfélagsleg þróun norðurslóða 
á tímum umhverfisbreytinga. Erindi flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu 
AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, 
Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, í Háskólanum á Akureyri.

Edward H. Huijbens. Upplifun ferðafólks af náttúru Íslands. Erindi flutt 
21. október 2010 í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Edward Huijbens. Svartárkotsverkefnið – alþjóðlegt rannsókna og 
kennslusetur um íslenska menningu og náttúru. Erindi flutt 29. apríl 2008 
á aðalfundi Félags sjálfstætt starfandi fræðimanna á Norðurlandi, í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99.

Egill Logi Jónasson. Aðallega konur – myndlistauppákoma 17. til 26. júní 2011. 
Myndlistanemar sýna listir sínar í ýmsum myndum og miðlum og láta ljós sitt 
skína með listagyðjunni. Sýningarstjóri: Guðrún Þórsdóttir. Hliðarviðburður 
á ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu 
upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., 
Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur� Populus Tremula, 
Listagilinu á Akureyri. 

Egill Logi Jónasson. Sýning og gjörningar nemenda Myndlistaskólans á 
Akureyri 27. nóvember 2010 á haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Menningin 
og monníngurinn, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99.
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Einar Már Guðmundsson. Baráttan um tungumálið. Erindi flutt 2. maí 2009 á 
vorþingi AkureyrarAkademíunnar, Breytingar til bölvunar? Íslenskt mál á 21. öld, í 
gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Einar Heiðar Valsson. Þátttaka Íslands í eftirliti og björgunarstörfum 
í Miðjarðarhafinu. Erindi flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu 
AkureyrarAkademíunnar, Utanríkisráðuneytisins og Háskólans á Akureyri, 
Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, í Háskólanum á Akureyri. 

Eiríkur Bergmann. Icesavedeilan og uppbrot alþjóðalaga. Erindi flutt 19. 
mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á Akureyri 
og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, í 
Háskólanum á Akureyri.

Eivør Pálsdóttir. Raddir og rætur. Erindi og tónlist flutt 19. júní – 
Kvenréttindadaginn 2011 á ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, 
Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, 
Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur, í 
Ketilhúsinu, Listagilinu á Akureyri.

Elín Von Bjarnadóttir. Smáskammtalækningar og Hahnemann� Erindi 
flutt í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar 21. janúar 2010 í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Elsa Björg Reynisdóttir. Sýning og gjörningar nemenda Myndlistaskólans á 
Akureyri 27. nóvember 2010 á haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Menningin 
og monníngurinn, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99.

Elva Rakel Jónsdóttir. Grænn lífstíll og umhverfismerki. Erindi flutt 8. 
september 2017 á málstofu AkureyrarAkademíunnar, Neytendasamtakanna 
og Umhverfisstofnunar, Það minnsta sem þú getur gert!, á Fundi fólksins, 
Dynheimum, Hofi Akureyri. 

Erla Hulda Halldórsdóttir. Frásögn þagnarinnar. Erindi flutt 8. maí 2008 á 
fimmtudagshlaðborði AkureyrarAkademíunnar í gamla Húsmæðraskólanum, 
Þórunnarstræti 99. 

Ester Guðbjörnsdóttir. „Samtal um rætur.“ Sýning Álf-kvenna. 
ÁhugaLjósmyndaFélag kvenna á Eyjafjarðarsvæðinu 18. til 23. júní 
2011. Hliðarviðburður á ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, 
Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, 
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Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur� Goya 
Tapas-bar, Listagilinu á Akureyri. 

Eydís Harpa Ólafsdóttir. Aðallega konur – myndlistauppákoma 17. til 26. júní 
2011. Myndlistanemar sýna listir sínar í ýmsum myndum og miðlum og láta ljós 
sitt skína með listagyðjunni. Sýningarstjóri: Guðrún Þórsdóttir. Hliðarviðburður 
á ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu 
upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., 
Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur� Populus Tremula, 
Listagilinu á Akureyri. 

Eydís Harpa Ólafsdóttir. Sýning og gjörningar nemenda Myndlistaskólans á 
Akureyri 27. nóvember 2010 á haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Menningin 
og monníngurinn, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99.

Eyjólfur Guðmundsson. Ávarp flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu Akureyrar-
Akademíunnar, Háskólans á Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er 
eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, í Háskólanum á Akureyri.

Finnur Friðriksson. Málbreytingar: viðhorf málnotenda. Erindi flutt 2. maí 
2009 á vorþingi AkureyrarAkademíunnar, Breytingar til bölvunar? Íslenskt mál á 
21. öld, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Freydís Heiðarsdóttir. „Samtal um rætur.“ Sýning Álf-kvenna. 
ÁhugaLjósmyndaFélag kvenna á Eyjafjarðarsvæðinu 18. til 23. júní 
2011. Hliðarviðburður á ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, 
Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, 
Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur� Goya 
Tapas-bar, Listagilinu á Akureyri. 

Freyja Reynisdóttir. Sýning og gjörningar nemenda Myndlistaskólans á 
Akureyri 27. nóvember 2010 á haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Menningin 
og monníngurinn, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99.

Friðný B. Sigurðardóttir. Að eldast á Akureyri í framtíðinni? Erindi flutt 
22. október 2011 á málþingi AkureyrarAkademíunnar, Akureyri – quo vadis? 
Akureyri – hvert stefnir?, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Friðrik Valur Karlsson. Staðbundin matarmenning og kartöflukúnstir 
í matargerð. Erindi flutt 13. september 2008 á haustþingi Akureyrar-
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Akademíunnar, Jarðepli í íslenskri menningu í 250 ár – afmælismálþing um ræktun 
og neyslu kartaflna, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Friðrik Rafnsson. Charcot og PourquoiPas. Erindi flutt 11. nóvember 
2006 hjá Félagi sjálfstætt starfandi fræðimanna á Norðurlandi, í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99.

Geir Gunnlaugsson. Árangur þróunarsamvinnu: Heilbrigðisverkefni 
Þróunarsamvinnustofnunar Íslands í Monkey Bay, Malaví. Erindi flutt 
19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á Akureyri 
og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, í 
Háskólanum á Akureyri.

Georg Hollanders, Rósa María Stefánsdóttir og Þór Sigurðsson. Óðinn vekur 
völvuna –– kveðið úr Eddukvæðum Baldurs draumar og Völuspá. 
Flutt 19. júní – Kvenréttindadaginn 2011, á ráðstefnu Mardallar, Akureyrar-
Akademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, 
Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? 
Samtal um rætur, í Ketilhúsinu, Listagilinu á Akureyri.

Þór Sigurðsson og Georg Hollanders. Tónlistarflutningur 3. nóvember 2007 á 
haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Sauðkindarseiður í ull og orðum, í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99.

Grétar Þór Eyþórsson. VesturNorðurlönd: Tækifæri og hlutverk í 
framtíðarþróun norðurslóða. Erindi flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu 
AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, 
Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, í Háskólanum á Akureyri.

Guðjón Andri Gylfason. Þáttun frumuhimnu þarmaþekjufrumu 
í Atlantshafsþorski. Erindi flutt 4. október 2012 í fyrirlestraröð 
AkureyrarAkademíunnar í Samkomuhúsi Leikfélags Akureyrar, Borgarasal. 

Guðmundur Hálfdánarson. Er íslenskt fullveldi í kreppu? Erindi flutt 8. 
febrúar 2010 á málþingi AkureyrarAkademíunnar og Sagnfræðingafélags 
Íslands, Hvað er kreppa?, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Guðmundur Jónsson. Er Ísland þróunarland? Samanburður á viðskipta
kjörum Íslands og annarra hráefnaframleiðenda 1870–2010. Erindi flutt 
19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á Akureyri 
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og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, í 
Háskólanum á Akureyri.

Guðni Th. Jóhannesson. Víðsjár í nýju köldu stríði. Samskipti Íslands 
og Bandaríkjanna 1976–1991. Erindi flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu 
AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, 
Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, í Háskólanum á Akureyri.

Guðný G.H. Marinósdóttir. Textilverk á samsýningu Mardallar 17. til 23. 
júní 2011 á ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, 
Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., 
Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur, í Ketilhúsinu, Listagilinu 
á Akureyri. 

Guðný Pálína Sæmundsdóttir. „Samtal um rætur.“ Sýning Álf-kvenna. 
ÁhugaLjósmyndaFélag kvenna á Eyjafjarðarsvæðinu 18. til 23. júní 
2011. Hliðarviðburður á ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, 
Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, 
Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur� Goya 
Tapas-bar, Listagilinu á Akureyri. 

Guðný Zoëga. Rannsóknir á fornum kirkjugörðum í Skagafirði. Erindi 
flutt 11. nóvember 2010 í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Guðný A. Valberg og Ólafur Eggertsson. Eldgos er hafið í Eyjafjallajökli. 
Rýming samkvæmt áætlun. Erindi flutt 20. mars 2015 á samstarfsráðstefnu 
AkureyrarAkademíunnar og Háskólans á Akureyri, Eldsumbrot og samfélag, í 
Sólborg. 

Guðríður Baldvinsdóttir. Óður til sauðkindarinnar. Erindi flutt 3. nóvember 
2007 á haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Sauðkindarseiður í ull og orðum, í 
gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Guðrún Ásmundsdóttir. Nærkonur í útkalli. Sögur um ljósmæður fyrri tíma. 
Erindi flutt 29. janúar 2015 í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar í Deiglunni, 
Listagilinu á Akureyri. 

Guðrún Hadda Bjarnadóttir. „Rætur.“ Myndlistasýning Önnu Gunnarsdóttur 
og Guðrúnar Höddu Bjarnadóttur 17. til 23. júní 2011. Hliðarviðburður á 
ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu 
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upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., 
Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur� Mjólkurbúðinni Art 
Gallerý, Listagilinu á Akureyri.

Guðrún Hadda Bjarnadóttir. Textilverk á samsýningu Mardallar 17. til 23. 
júní 2011 á ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, 
Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., 
Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur í Ketilhúsinu, Listagilinu 
á Akureyri. 

Guðrún Hadda Bjarnadóttir. Handverkshæfni = Lífsgæði? Er nauðsynlegt 
að færa íslenska menningu á milli kynslóða? Erindi flutt 13. janúar 2011 
í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar í gamla Húsmæðraskólanum, 
Þórunnarstræti 99. 

Guðrún Hadda Bjarnadóttir. Hugleiðingar og samtal um rætur 28. október 2010 
á örþingi Mardallar, AkureyrarAkademíunnar og fleiri samstarfsaðila, Vitið þér 
enn eða hvað? Samtal um rætur, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Guðrún Hadda Bjarnadóttir. Handprjónaðar húfur með vísun í skotthúfur. 
Sýning sett upp í vetrarbyrjun 2008 í glerskáp AkureyrarAkademímunnar í 
gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Guðrún Hadda Bjarnadóttir. Vefnaður og kartöflupinnar á list- og kartöflu-
sýningu 13. september 2008, á haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Jarðepli í 
íslenskri menningu í 250 ár – afmælismálþing um ræktun og neyslu kartaflna, í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

List- og kartöflusýning 13. september 2008 á haustþingi Akureyrar-
Akademíunnar, Jarðepli í íslenskri menningu í 250 ár – afmælismálþing um 
ræktun og neyslu kartaflna, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 
Sýningarstjóri/hönnuður: Guðrún Hadda Bjarndóttir. 

Guðrún Hadda Bjarnadóttir. Blessuð sauðkindin. Erindi flutt 3. nóvember 2007 
á haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Sauðkindarseiður í ull og orðum, í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

List og handverkssýning 3. nóvember 2007 á haustþingi Akureyrar-
Akademíunnar, Sauðkindarseiður í ull og orðum, í gamla Húsmæðraskólanum, 
Þórunnarstræti 99. Sýningarhöfundur/hönnuður: Guðrún Hadda Bjarnadóttir. 
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Guðrún Hadda Bjarnadóttir. Vefnaður á list og handverkssýningu 
3. nóvember 2007 á haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Sauðkindarseiður í ull 
og orðum, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Guðrún Pálína Guðmundsdóttir. Teikningar unnar undir áhrifum húsmæðra-
skólans. Sýndar 13. október 2011 á degi hússins í gamla kennslueldhúsinu í 
gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Guðrún Pálína Guðmundsdóttir. „Rætur – Arfur.“ Sýning 17. og 18. júní 
2011. Hliðarviðburður á ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, 
Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, 
Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur� Gallerí + 
Brekkugötu 35, Akureyri.

Guðrún Þóra Gunnarsdóttir. Matur og ímynd: rýnt í kynningarefni ferða
þjónustunnar á Norðurlandi. Erindi flutt 24. febrúar 2011 í fyrirlestraröð 
AkureyrarAkademíunnar í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Guðrún Þóra Gunnarsdóttir. Ímyndarsköpun landshlutanna: aðferðir og leiðir. 
Erindi flutt 21. mars 2009 á málþingi AkureyrarAkademíunnar og INOR, Ísland 
og ímyndir norðursins, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Guðrún Helgadóttir. Í hærusekk og ösku. Erindi flutt 21. mars 2009 á málþingi 
AkureyrarAkademíunnar og INOR, Ísland og ímyndir norðursins, í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Guðrún Þórsdóttir. Myndlist á samsýningu Mardallar 17. til 23. júní 2011 
á ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu 
upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., 
Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur, í Ketilhúsinu, Listagilinu 
á Akureyri. 

Aðallega konur – myndlistauppákoma 17. til 26. júní 2011. Myndlistanemar 
sýna listir sínar í ýmsum myndum og miðlum og láta ljós sitt skína með 
listagyðjunni. Sýningarstjóri: Guðrún Þórsdóttir. Hliðarviðburður á 
ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu 
upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., 
Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur� Populus Tremula, 
Listagilinu á Akureyri. 
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Guðrún Þórsdóttir. Sýning og gjörningar nemenda Myndlistaskólans á 
Akureyri 27. nóvember 2010 á haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Menningin 
og monníngurinn, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99.

Edda Björgvinsdóttir og Gunnar Hersveinn. Samtal um hamingjuna. Samtalið 
fór fram 27. ágúst 2016 á Akureyrarvöku á vegum AkureyrarAkademíunnar, í 
Hlöðunni að Litla-Garði.

Gunnar Bragi Sveinsson. Ávarp flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu Akureyrar-
Akademíunnar, Háskólans á Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er 
eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, í Háskólanum á Akureyri.

Gunnar Karlsson. Kynnir og les úr verki sínu Ástarsaga Íslendinga að fornu� 
Bókafundur AkureyarAkademíunnar og Amtsbókasafnins 5. desember 2013. 

Gunnhildur Helgadóttir. Aðallega konur – myndlistauppákoma 17. til 26. júní 
2011. Myndlistanemar sýna listir sínar í ýmsum myndum og miðlum og láta ljós 
sitt skína með listagyðjunni. Sýningarstjóri: Guðrún Þórsdóttir. Hliðarviðburður 
á ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu 
upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., 
Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur� Populus Tremula, 
Listagilinu á Akureyri. 

Gunnhildur Helgadóttir. Sýning og gjörningar nemenda Myndlistaskólans á 
Akureyri 27. nóvember 2010 á haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Menningin 
og monníngurinn, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99.

Hafsteinn Þór Þórðarson. Sýning og gjörningar nemenda Myndlistaskólans á 
Akureyri 27. nóvember 2010 á haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Menningin 
og monníngurinn, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99.

Halla Björk Reynisdóttir. Stjórnsýslan og nefndarstörf. Erindi flutt 27. janúar 
2018 á þingi AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu og JCI-sprota, Konur upp 
á dekk! Hagnýt fræðsla og samræðuþing um stjórnmál, á Borgum við Norðurslóð, 
Akureyri. 

Halla Björk Reynisdóttir. Ávarp flutt 10. mars 2012 á vorþingi Akureyrar-
Akademíunnar, Guðjón Samúelsson og ásýnd Akureyrar, í gamla Húsmæðra-
skólanum, Þórunnarstræti 99. 
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Halldóra Stefanía Birgisdóttir. Sýning og gjörningar nemenda Myndlista
skólans á Akureyri 27. nóvember 2010 á haustþingi AkureyrarAkademíunnar, 
Menningin og monníngurinn, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99.

Hanna Birna Kristjánsdóttir. Það sem ég hefði viljað vita áður en ég fór 
í stjórnmál. Erindi flutt 27. janúar 2018 á þingi AkureyrarAkademíunnar, 
Jafnréttisstofu og JCI-sprota, Konur upp á dekk! Hagnýt fræðsla og samræðuþing um 
stjórnmál, á Borgum við Norðurslóð, Akureyri. 

Hannes Hólmsteinn Gissurarson. Ísland og engilsaxnesku stórveldin á 
Norður-Atlantshafi – Lærdómar af bankahruninu 2008 og endurreisninni 
eftir það. Erindi flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, 
Háskólans á Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og 
alþjóðasamfélagið, í Háskólanum á Akureyri.

Haugen, Brita. New balance for Earth and Heaven – A danceritual 
inspired from our Nordic, shamanistic roots. Erindi flutt 20. júní 2011 á 
ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu 
upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., 
Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur, í Ketilhúsinu, Listagilinu 
á Akureyri.

Helga Einarsdóttir. Valkyrjur, hórur og heilagar meyjar: ímyndir og 
hlutverk írskra yfirnáttúrulegra kvenna. Erindi flutt 13. mars 2008 á 
fimmtudagshlaðborði AkureyrarAkademíunnar í gamla Húsmæðraskólanum, 
Þórunnarstræti 99. 

Helga Gunnlaugsdóttir. „Samtal um rætur.“ Sýning Álf-kvenna. 
ÁhugaLjósmyndaFélag kvenna á Eyjafjarðarsvæðinu 18. til 23. júní 
2011. Hliðarviðburður á ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, 
Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, 
Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur� Goya 
Tapas-bar, Listagilinu á Akureyri. 

Helga Heimisdóttir. „Samtal um rætur.“ Sýning Álf-kvenna. 
ÁhugaLjósmyndaFélag kvenna á Eyjafjarðarsvæðinu 18. til 23. júní 
2011. Hliðarviðburður á ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, 
Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, 
Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur� Goya 
Tapas-bar, Listagilinu á Akureyri. 
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Helga Kress. Kona tekin af lífi: um kynferðislegt ofbeldi sem undirrót 
Natansmála og þöggun kvennraddarinnar í samfélagi og sögu. Erindi flutt 30. 
október 2014 í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar í Deiglunni, Listagilinu á 
Akureyri. 

Helgi Gunnlaugsson. Er bilið milli kynjanna og afbrota að minnka? Erindi 
flutt 26. febrúar 2015 í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar í Deiglunni, 
Listagilinu á Akureyri.

Helgi Gunnlaugsson. Afbrot á Íslandi. Erindi flutt 12. mars 2009 í fyrirlestraröð 
AkureyrarAkademíunnar í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99.

Helgi og hljóðfæraleikararnir. Tónlistarveisla til heiðurs kartöflum 13. 
september 2008 á haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Jarðepli í íslenskri 
menningu í 250 ár – afmælismálþing um ræktun og neyslu kartaflna, í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Helgi Þórsson. Kartöfluyrki á list- og kartöflusýningu 13. september 2008 
á haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Jarðepli í íslenskri menningu í 250 ár – 
afmælismálþing um ræktun og neyslu kartaflna, í gamla Húsmæðraskólanum, 
Þórunnarstræti 99. 

Hermann Óskarsson. Upphaf og þróun markaðsþjóðfélags við 
innanverðan Eyjafjörð. Erindi flutt 26. nóvember 2009 í fyrirlestraröð 
AkureyrarAkademíunnar í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Hermann Stefánsson. Rými í mynd. Erindi flutt 14. maí 2009 í fyrirlestraröð 
AkureyrarAkademíunnar í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Kjartan Ólafsson, Meckl, Markus, Barillé, Stéphanie, Hermína Gunnþórsdóttir, 
Anna Elísa Hreiðarsdóttir og Þorlákur Axel Jónsson. Immigrant in Education. 
Erindi flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á 
Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, 
í Háskólanum á Akureyri.

Hildigunnur Ólafsdóttir. Ímyndir áfengisneyslu Íslendinga. Erindi flutt 21. 
mars 2009 á málþingi AkureyrarAkademíunnar og INOR, Ísland og ímyndir 
norðursins, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 
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Hildur Björnsdóttir. Sýning og gjörningar nemenda Myndlistaskólans á 
Akureyri 27. nóvember 2010 á haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Menningin 
og monníngurinn, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99.

Hildur Petra Friðriksdóttir. Kulnun og starfsendurhæfing. Erindi flutt 7. 
september 2018 á LÝSA, rokkhátíð samtalsins� Málþing AkureyrarAkademíunnar, 
Akureyrarbæjar, Háskólans á Akureyri og Virk starfsendurhæfingarsjóðs, 
Kulnun er ekki einkamál, í Hamraborg Hofi, Akureyri. 

Hildur Hauksdóttir. Kynnir og les úr verki sínu: Sagan af ömmu – örlög ráðast 
heima hljótt. Bókafundur AkureyrarAkademíunnar og Amtsbókasafnsins 17. 
desember 2015, á Amtsbókasafninu. 

Hildur Hákonardóttir. Saga kartöflunnar í alþjóðlegu samhengi: Hvernig 
kartöflunar bárust milli landa og heimsálfa. Erindi flutt 13. september 2008 
á haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Jarðepli í íslenskri menningu í 250 ár – 
afmælismálþing um ræktun og neyslu kartaflna, í gamla Húsmæðraskólanum, 
Þórunnarstræti 99. 

Hjalti Hugason. Skaftáreldar og samfélagið á Síðunni. Erindi flutt 20. mars 
2015 á samráðsráðstefnu AkureyrarAkademíunnar og Háskólans á Akureyri, 
Eldsumbrot og samfélag, í Sólborg. 

Hjalti Jóhannesson. Akureyri og Eyjafjarðarsvæðið á tímum atvinnu
háttabreytinga. Erindi flutt 27. mars 2010 á vorþingi AkureyrarAkademíunnar, 
Rannsóknir í upphafi nýrrar aldar. Um rannsóknir á Norðurlandi, mikilvægi þeirra og 
framtíð, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Lára Sóley Jóhannsdóttir og Hjalti Jónsson. Tónlistarflutningur 13. október 
2009 á degi hússins, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Hjördís Frímann. Myndlist á samsýningu Mardallar 17. til 23. júní 2011 á 
ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu 
upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., 
Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur, í Ketilhúsinu, Listagilinu 
á Akureyri. 

Hjördís Sigursteinsdóttir. Líðan við lok vinnudags – heilsa og líðan starfsfólks 
sveitarfélaga. Erindi flutt 7. september 2018 á LÝSA, rokkhátíð samtalsins� 
Málþing AkureyrarAkademíunnar, Akureyrarbæjar, Háskólans á Akureyri 
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og Virk starfsendurhæfingarsjóðs, Kulnun er ekki einkamál, í Hamraborg Hofi, 
Akureyri. 

Hlynur Hallsson. Erindi flutt 20. júní 2011 á málstofu Jafnréttisstofu: 
Í framtíðarlandinu – hvernig á jafnréttissamfélagið að líta út? Á 
ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu 
upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, Vanadísar 
o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur, í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Hrafnhildur Karlsdóttir. Bríet. Erindi flutt 10. febrúar 2007 á málþingi 
AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Kvennasögusafns Íslands, 
Kvenréttindafélags Íslands og Rannsóknarstofu í kvenna- og kynjafræðum, 
Arfur Bríetar 150 árum síðar, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Hrefna Harðardóttir. „Samtal um rætur.“ Sýning Álf-kvenna. 
ÁhugaLjósmyndaFélag kvenna á Eyjafjarðarsvæðinu 18. til 23. júní 
2011. Hliðarviðburður á ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, 
Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, 
Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur� Goya 
Tapas-bar, Listagilinu á Akureyri. 

Hrefna Harðardóttir. Leir og ljósmyndir á samsýningu Mardallar 17. til 23. 
júní 2011 á ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, 
Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., 
Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur, í Ketilhúsinu, Listagilinu 
á Akureyri. 

Hreiðar Eiríksson. Mansal og kynlífsþrælkun í tengslum við friðargæslu 
Sameinuðu þjóðanna. Erindi flutt 8. nóvember 2007 á fimmtudagshlaðborði 
AkureyrarAkademíunnar í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Hreiðar Þór Valtýsson. Ísland og fiskistofnar á norðurslóðum. Erindi flutt 
19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á Akureyri 
og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, í 
Háskólanum á Akureyri. 

Hugrún R. Hjaltadóttir. Að bjóða kynjakerfinu birginn. Fræðsluerindi 
flutt 15. febrúar 2019 á Konur taka af skarið!, námskeiði fyrir konur í 
Starfsgreinasambandi Íslands og starfsmannafélögum sveitarfélaganna. 
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Haldið á vegum AkureyrarAkademíunnar, JCI Sprota, Jafnréttisstofu og 
Starfsgreinasambands Íslands á Hótel Ísafirði.

Hugrún R. Hjaltadóttir. Að bjóða kynjakerfinu birginn. Fræðsluerindi 
flutt 16. febrúar 2019 á Konur taka af skarið!, námskeiði fyrir konur í 
Starfsgreinasambandi Íslands og starfsmannafélögum sveitarfélaganna. 
Haldið á vegum AkureyrarAkademíunnar, JCI Sprota, Jafnréttisstofu og 
Starfsgreinasambands Íslands í sal Eflingar-stéttarfélags, Guðrúnartúni 1, 
Reykjavík.

Hugrún R. Hjaltadóttir. Að bjóða kynjakerfinu birginn. Fræðsluerindi flutt 1. 
mars 2019 á Konur taka af skarið!, námskeiði fyrir konur í Starfsgreinasambandi 
Íslands og starfsmannafélögum sveitarfélaganna. Haldið á vegum 
AkureyrarAkademíunnar, JCI Sprota, Jafnréttisstofu og Starfsgreinasambands 
Íslands í sal Bárunnar, Austurvegi 56, Selfossi. 

Hugrún R. Hjaltadóttir. Að bjóða kynjakerfinu birginn. Fræðsluerindi flutt 3. 
mars 2019 á Konur taka af skarið!, námskeiði fyrir konur í Starfsgreinasambandi 
Íslands og starfsmannafélögum sveitarfélaganna. Haldið á vegum 
AkureyrarAkademíunnar, JCI Sprota, Jafnréttisstofu og Starfsgreinasambands 
Íslands í sal Stéttarfélags Vesturlands, Sæunnargötu 2a, Borgarnesi.

Hörður Sævaldason. Íslenskar sjávarafurðir á alþjóðamörkuðum. Erindi flutt 
19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á Akureyri 
og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, í 
Háskólanum á Akureyri.

Inga Dagný Eydal. Þegar streitan yfirtekur allt. Erindi flutt 7. september 2018 á 
LÝSA, rokkhátíð samtalsins� Málþing AkureyrarAkademíunnar, Akureyrarbæjar, 
Háskólans á Akureyri og Virk starfsendurhæfingarsjóðs, Kulnun er ekki einkamál, 
í Hamraborg Hofi, Akureyri. 

Ingibjörg Ágústsdóttir. Fortíðin í spegli nútímans: þrjár drottningar 
Tudor tímabilsins í breskum nútímabókmenntum, sjónvarpsþáttum 
og kvikmyndum. Erindi flutt 11. febrúar 2010 í fyrirlestraröð 
AkureyrarAkademíunnar í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Ingibjörg Sigurðardóttir. Draumur um menntun, ást og sorg – konan sem 
safnaði fyrir traktor handa rússnesku þjóðinni. Erindi flutt 13. september 2007 
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á fimmtudagshlaðborði AkureyrarAkademíunnar í gamla Húsmæðraskólanum, 
Þórunnarstræti 99. 

Ingiríður Sigurðardóttir. Sýning og gjörningar nemenda Myndlistaskólans á 
Akureyri 27. nóvember 2010 á haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Menningin 
og monníngurinn, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99.

Ingólfur Á. Jóhannesson. „Ísland er ekki líkt tunglinu“ – Hugleiðing um 
þjálfun tunglfara á Íslandi. Erindi flutt 25. september 2008 í fyrirlestraröð 
AkureyrarAkademíunnar í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Auður Magndís Auðardóttir og Íris Ellenberger. Kynjajafnrétti fyrst. 
Reddast þá hitt? Um jafnréttisbaráttu í margbreytilegu samfélagi. Erindi 
flutt 20. nóvember 2014 í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar í Deiglunni, 
Listagilinu á Akureyri. 

Íris Ellenberger. „Það liggur í augum uppi. Um heimildargildi heimilda
mynda.“ Erindi flutt 8. janúar 2009 í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar í 
gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99.

Íris Björk Óskarsdóttir. Sýning og gjörningar nemenda Myndlistaskólans á 
Akureyri 27. nóvember 2010 á haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Menningin 
og monníngurinn, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99.

Jagger, Chris. Building maritime situational awareness for security in North
Atlantic. Erindi flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, 
Háskólans á Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og 
alþjóðasamfélagið, í Háskólanum á Akureyri.

Jakob Þór Kristjánsson. „Í sálarþroska svanna býr sigur kynslóðanna.“ Erindi 
flutt 26. nóvember 2015 á málþingi AkureyrarAkademíunnar um kosningarétt 
kvenna, … og svo fengu þær að kjósa, í Deiglunni, Listagilinu á Akureyri. 

Johnstone, Rachael Lorna. Little Fish, Big Pond: Icelandic Interests and 
Influence in Artic Governance. Erindi flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu 
AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, 
Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, í Háskólanum á Akureyri.

Joris Rademaker. Myndlist á list og kartöfusýningu 13. september 2008 á 
haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Jarðepli í íslenskri menningu í 250 ár – 
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afmælismálþing um ræktun og neyslu kartaflna, í gamla Húsmæðraskólanum, 
Þórunnarstræti 99. 

Jóhann Ásmundsson. Ægir einkavæddur. Erindi flutt 8. mars 2012 í 
fyrir             lestraröð AkureyrarAkademíunnar í gamla Húsmæðraskólanum, 
Þórunnarstræti 99. 

Jóhann Thorarensen. Kartöfluyrki á list- og kartöflusýningu 13. september 
2008 á haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Jarðepli í íslenskri menningu í 250 
ár – afmælismálþing um ræktun og neyslu kartaflna, í gamla Húsmæðraskólanum, 
Þórunnarstræti 99. 

Björn Teitsson og Jóhann Thorarensen. Kartöfluræktun í Búðargili og 
almennt á landinu á 19. öld. Erindi flutt 13. september 2008 á haustþingi 
AkureyrarAkademíunnar, Jarðepli í íslenskri menningu í 250 ár – afmælismálþing 
um ræktun og neyslu kartaflna, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Jóhanna Pálmadóttir. Fólk og fénaður til framtíðar. Erindi flutt 3. nóvember 
2007 á haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Sauðkindarseiður í ull og orðum, í 
gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Jón Björnsson. Hvert fara þeir ríku? Stutt kynning á helvíti. Erindi flutt 30. 
ágúst 2008 á Akureyrarvöku í boði Félags sjálfstætt starfandi fræðimanna á 
Norðurlandi, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Jón Hjaltason. Markús Ívarsson: saga Eyfirðings sem var á flótta undan 
réttvísinni í tæp fjörutíu ár. Erindi flutt 10. desember 2020 í fyrirlestraröð 
AkureyrarAkademíunnar og Öldrunarheimilanna á Akureyri. Streymt frá 
húsnæði AkAk, Sunnuhlíð 12. 

Jón Hjaltason. Stærstu brunar á Akureyri 1901, 1906, 1969 þegar Iðunn 
brann og hluti Gefjunar. Erindi flutt 2. desember 2016 í fyrirlestraröð 
AkureyrarAkademíunnar og Öldrunarheimilanna á Akureyri í 
Öldrunarheimilinu Hlíð. 

Jón Hjaltason. Húsmæðraskólinn við Þórunnarstræti. Tilurð hússins 
og skólans. Erindi flutt 13. október 2009 á degi hússins, í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 
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Jón Jónsson. Sauðfé og seiður. Erindi flutt 3. nóvember 2007 á haustþingi 
AkureyrarAkademíunnar, Sauðkindarseiður í ull og orðum, í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Jóna Lovísa Jónsdóttir. Heilbrigði á Akureyri í framtíðinni? Erindi flutt 
22. október 2011 á málþingi AkureyrarAkademíunnar, Akureyri quo vadis? – 
Akureyri - hvert stefnir?, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Jóna Lísa Þorsteinsdóttir. Kynni mín af Þorbjörgu Finnbogadóttur, kennara 
í Húsmæðraskólanum á Akureyri. Erindi flutt 13. október 2012 á degi hússins 
AkAk, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Jónína Einarsdóttir. Siðferðileg sjónarmið og áhrifaþættir ákvarðanatöku 
um veitingu framlaga til þróunar og neyðaraðstoðar. Erindi flutt 19. 
mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á Akureyri 
og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, í 
Háskólanum á Akureyri. 

Selma Sif Ísfeld Óskarsdóttir, Jónína Einarsdóttir og Sigríður Baldursdóttir. 
Menntun og frjáls félagasamtök: Bágstaddar stúlkur í Kampala, Úganda. 
Erindi flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á 
Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, 
í Háskólanum á Akureyri.

Kailo, Kaarina. Unearthing and recognizing the Gift paradigm. From 
heroic epics to Peaceful ecomythologies. Erindi flutt 20. júní 2011 á 
ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu 
upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., 
Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur, í Ketilhúsinu, Listagilinu 
á Akureyri.

Katrín Jónsdóttir. Álfaslóðir og huldar vættir. Gengið upp með Glerá með 
Huliðsheimakort Akureyrar Kvenréttindadaginn 19. júní 2011. Katrín Jónsdóttir 
og Ágústa Stefánsdóttir leiða en Erla Stefánsdóttir vann grunnhugmynd 
kortsins. Hliðarviðburður á ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, 
Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, 
Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur� 
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Katrín Björg Ríkarðsdóttir. Að bjóða kynjakerfinu birginn. Fræðsluerindi flutt 
10. nóvember 2018 á Konur taka af skarið!, námskeiði fyrir konur í Starfsgreina-
sambandi Íslands og starfsmannafélögum sveitarfélaganna. Haldið á vegum 
AkureyrarAkademíunnar, JCI Sprota, Jafnréttisstofu og Starfsgreinasambands 
Íslands í sal Einingar-Iðju, við Skipagötu, Akureyri.

Katrín Sveinbjörnsdóttir. Textílverk á samsýningu Mardallar 17. til 23. júní 
2011 á ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, 
Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., 
Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur, í Ketilhúsinu, Listagilinu 
á Akureyri. 

Kjartan Ólafsson, Unnur Dís Skaptadóttir, Barillé, Stéphanie og Meckl Markus. 
Gender differences in values and attitudes among immigrants. Erindi flutt 
19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á Akureyri 
og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, í 
Háskólanum á Akureyri.

Kjartan Ólafsson, Meckl, Markus, Barillé, Stéphanie, Hermína Gunnþórsdóttir, 
Anna Elísa Hreiðarsdóttir og Þorlákur Axel Jónsson. Immigrant in Education. 
Erindi flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á 
Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, 
í Háskólanum á Akureyri.

Meckl, Markus, Barillé, Stéphanie og Kjartan Ólafsson. Rural Iceland and 
Immigration. Erindi flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, 
Háskólans á Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og 
alþjóðasamfélagið, í Háskólanum á Akureyri.

Kolbrún Halldórsdóttir. Hagrænt gildi menningar – niðurstöður 
rannsóknarverkefnis. Erindi flutt 27. nóvember 2010 á haustþingi 
AkureyrarAkademíunnar, Menningin og monníngurinn, í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Kristinn Schram. Norðrið í iðkun matarhefðar. Erindi flutt 21. mars 2009 á 
málþingi AkureyrarAkademíunnar og INOR, Ísland og ímyndir norðursins, gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Kristín Ástgeirsdóttir. Erindi flutt 20. júní 2011 á málstofu Jafnréttisstofu: Í 
framtíðarlandinu – hvernig á jafnréttissamfélagið að líta út? Á ráðstefnu 
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Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu 
upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, Vanadísar 
o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur, í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Kristín Ástgeirsdóttir. Setningarávarp flutt 8. febrúar 2010 á málþingi 
AkureyrarAkademíunnar og Sagnfræðingafélags Ísalands, Hvað er kreppa?, í 
gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Kristín Ástgeirsdóttir. Hugleiðing og samtal um rætur. Flutt 28. október 2010 
á örþingi Mardallar, AkureyrarAkademíunnar og fleiri samstarfsaðila, Vitið þér 
enn eða hvað? Samtal um rætur, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Kristín Ástgeirsdóttir. „Með hreinni hvatir og sterkari siðgæðistilfinningu.“ 
Velferð og femínismi innan íslenskrar kvennahreyfingar. Erindi flutt 
10. febrúar 2007 á málþingi AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, 
Kvennasögusafns Íslands, Kvenréttindafélags Íslands og Rannsóknarstofu 
í kvenna- og kynjafræðum, Arfur Bríetar 150 árum síðar, í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Kristín Jóhannsdóttir. Sagan á bak við Eldheima í Vestmannaeyjum. Erindi 
flutt 20. mars 2015 á samstarfsráðstefnu AkureyrarAkademíunnar og Háskólans 
á Akureyri, Eldsumbrot og samfélag, í Sólborg. 

Kristín Jónsdóttir. Eldsumbrot í Bárðarbungu: rannsóknir, vöktun og 
viðbrögð. Erindi flutt 20. mars 2015 á samstarfsráðstefnu Akureyrar-
Akademíunnar og Háskólans á Akureyri, Eldsumbrot og samfélag, í Sólborg. 

Kristín Þóra Kjartansdóttir. Textaverk á samsýningu Mardallar 17. til 23. 
júní 2011 á ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, 
Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., 
Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur, í Ketilhúsinu, Listagilinu 
á Akureyri. 

Kristín Þóra Kjartansdóttir. Setningarávarp 13. september 2008 á haustþingi 
AkureyrarAkademíunnar, Jarðepli í íslenskri menningu í 250 ár – afmælismálþing 
um ræktun og neyslu kartaflna, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99.

Um húsmæðraskólann. Texta-myndverk sett upp á veggjum anddyris 
Akureyrar Akademíunnar í Húsmæðraskólanum á Akureyri 12. maí 2007. 
Setningar og málsgreinar úr viðtali við Sigrúnu Höskuldsdóttur og stækkuð 
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ljósmynd úr eigu hennar. Sigrún var saumakennari við Húsmæðraskólann á 
Akureyri og bjó þar og starfaði ásamt fleiri kennurum á árunum 1958–1961. 
Sýningarhöfundur/hönnuður: Kristín Þóra Kjartansdóttir. 

Kristín Vala Ragnarsdóttir. Erindi flutt 20. júní 2011 á málstofu 
Jafnréttisstofu: Í framtíðarlandinu – hvernig á jafnréttissamfélagið að 
líta út? Á ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, 
Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, Vanadísar 
o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur, í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Kristín Sigtryggsdóttir og Rósa María Stefánsdóttir. Kvæðakonur stíga á 
stokk 10. mars 2012 á vorþingi AkureyrarAkademíunnar, Guðjón Samúelsson og 
ásýnd Akureyrar, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Kristín Sóley Sigursveinsdóttir. Góðvild og gagnreyndar aðferðir við móttöku 
flóttafólks. Erindi flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, 
Háskólans á Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og 
alþjóðasamfélagið, í Háskólanum á Akureyri. 

Kristjana Arngrímsdóttir og Kristján Hjartarson. Söngur rótanna. 
Tónlistarflutningur 19. júní – Kvenréttindadaginn 2011 á ráðstefnu Mardallar, 
AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, 
Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða 
hvað? Samtal um rætur, í Ketilhúsinu, Listagilinu á Akureyri.

Kristjana Arngrímsdóttir og Þórarinn Hjartarson. Tónlistarflutningur 
10. febrúar 2007 á málþingi AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, 
Kvennasögusafns Íslands, Kvenréttindafélags Íslands og Rannsóknarstofu 
í kvenna- og kynjafræðum, Arfur Bríetar 150 árum síðar, í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99.

Kristjana Ársælsdóttir. Ullarsjöl á list og handverkssýningu 3. nóvember 2007 
á haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Sauðkindarseiður í ull og orðum, gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Kristján Árnason. Til hvers að teygja lopann? Um samhengið í íslenskri 
málþróun. Erindi flutt 2. maí 2009 á vorþingi AkureyrarAkademíunnar, 
Breytingar til bölvunar? Íslenskt mál á 21. öld, í gamla Húsmæðraskólanum, 
Þórunnarstræti 99. 
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Kristjana Arngrímsdóttir og Kristján Hjartarson. Söngur rótanna. 
Tónlistarflutningur 19. júní – Kvenréttindadaginn 2011 á ráðstefnu Mardallar, 
AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, 
Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða 
hvað? Samtal um rætur, í Ketilhúsinu, Listagilinu á Akureyri.

Kristján Kristjánsson. Rannsóknarsjóður Rannís: Gerðu betri umsókn! 
Hagnýtt örnámskeið AkureyrarAkademíunnar 3. ágúst 2016 á Icelandair-
hótelinu, Akureyri. 

Kristrún Elsa Harðardóttir. Hælisleitendur og flóttafólk: umsóknaferli, 
lagaumhverfi og stjórnsýsla. Erindi flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu 
AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, 
Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, í Háskólanum á Akureyri. 

Kvennakór Akureyrar syngur undir stjórn Daníels Þorsteinssonar á degi 
hússins 13. október 2012, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Landsverk, Cecilie. Arctic challenges and opportunities: Norwegian 
and Icelandic cooperation in the North Atlantic. Erindi flutt 19. mars 
2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á Akureyri og 
Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, í 
Háskólanum á Akureyri.

Larson, Ewa. The Mother of the North. Erindi flutt 20. júní 2011 á 
ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu 
upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., 
Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur, í Ketilhúsinu, 
Listagilinu á Akureyri.

Laufey Haraldsdóttir. „Að setja sálina í pottana: ferðaþjónusta, staður, 
matur og margbreytileiki.“ Erindi flutt 17. mars 2016 í fyrirlestraröð 
AkureyrarAkademíunnar í Deiglunni, Listagilinu á Akureyri. 

Lára Sóley Jóhannsdóttir og Hjalti Jónsson. Tónlistarflutningur 13. október 
2009 á degi hússins, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Lára Magnúsdóttir. Rannsókna og fræðasetur HÍ á Norðurlandi vestra 
– hlutverk og möguleikar. Erindi flutt 10. mars 2011 í fyrirlestraröð 
AkureyrarAkademíunnar, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 
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Lárus H. List. Menning á Akureyri í framtíðinni? Erindi flutt 22. október 2011 
á málþingi AkureyrarAkademíunnar, Akureyri quo vadis? Akureyri– hvert stefnir?, 
í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Lene Zachariassen. Textílverk á samsýningu Mardallar 17. til 23. júní 2011 
á ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu 
upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., 
Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur, í Ketilhúsinu, Listagilinu 
á Akureyri. 

Lene Zachariassen. Gærur og skinnvesti á list og handverkssýningu 3. 
nóvember 2007 á haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Sauðkindarseiður í ull og 
orðum, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Leo Kristjánsson. Silfurberg – áhrifamikil afurð frá Íslandi. Erindi flutt 
12. febrúar 2009 í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar, í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Linda Ólafsdóttir. „Samtal um rætur.“ Sýning Álf-kvenna. Áhuga-
LjósmyndaFélag kvenna á Eyjafjarðarsvæðinu 18. til 23. júní 2011. 
Hliðarviðburður á ráðstefnu Mardallar, Akureyrar Akademíunnar, Jafn-
réttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, 
Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur� Goya 
Tapas-bar, Listagilinu á Akureyri. 

Líf og leikur í gegnum aldirnar. Leikir, þjóðdansar og fleira í umsjón 
Handraðans þann 20. júní 2011 á ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, 
Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, 
Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur, í tjöldum 
framan við Minjasafnið á Akureyri. 

Margrét Guðmundsdóttir. Sköpun akademóna. Erindi flutt 20. maí 
2021 á ársfundi AkureyrarAkademíunnar í fundarsal KFUM og KFUK, 
verslunarmiðstöðinni Sunnuhlíð 12. 

Margrét Guðmundsdóttir og Þórarinn Hjartarson. Sigríður á Tjörn. Lífsganga 
sveitakonu. Myndbrot og minningar. Erindi flutt 15. janúar 2021 í fyrirlestraröð 
AkureyrarAkademíunnar og Öldrunarheimilanna á Akureyri. Streymt frá 
húsnæði AkAk, Sunnuhlíð 12. 
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Margrét Guðmundsdóttir og Þórarinn Hjartarson. Vinna kvenna í Eyjafirði – 
falin og ófalin – á fyrri helmingi 20. aldar. Erindi með söngvum. Erindi flutt 
13. apríl 2018 í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar og Öldrunarheimila 
Akureyrar í Öldrunarheimilinu Hlíð. 

Margrét Guðmundsdóttir. Baráttuleiðir eyfirskra kvenna á fyrri helmingi 20. 
aldar. Erindi flutt 4. nóvember 2016 í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar og 
Öldrunarheimilanna á Akureyri í Öldrunarheimilinu Hlíð.

Margrét Guðmundsdóttir. Nú er nóg komið. Baráttan fyrir kosningarétti 
og pólitísk þátttaka kvenna. Erindi flutt 26. nóvember 2015 á málþingi 
AkureyrarAkademíunnar um kosningarétt kvenna ,… og svo fengu þær að kjósa, í 
Deiglunni, Listagilinu á Akureyri. 

Margrét Guðmundsdóttir. Síldarstúlka fær málið. Hversdagslíf söltunar
stúlku á Hjalteyri sumarið 1915. Erindi flutt 23. febrúar 2012 í fyrirlestraröð 
AkureyrarAkademíunnar í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Margrét Guðmundsdóttir. Upprisa þeirra nafnlausu. Leiklesinn alþýðu-
fyrirlestur til styrktar Mæðrastyrksnefnd Akureyrar 6. desember 2012 í 
Samkomuhúsinu í boði AkureyrarAkademíunnar og Leikfélags Akureyrar. 
Leikarar: Aðalbjörg Þóra Árnadóttir, Einar Aðalsteinsson og Hannes Óli 
Ágústsson. Tæknistjóri: Egill Ingibergsson. Leikmynd: Minjasafnið á Akureyri.

Margrét Guðmundsdóttir og Þóra Pétursdóttir. Ævintýrið afhjúpað – síld 
í sögu þjóðar. Erindi flutt 20. júní 2011 á ráðstefnu Mardallar, Akureyrar-
Akademíunnar, Jafn réttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, 
Listasumars, Hand raðans, Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? 
Samtal um rætur, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Margrét Guðmundsdóttir les úr bók sinni Saga hjúkrunar á Íslandi á 20. öld. 
Hliðarviðburður 18. júní 2011 á ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, 
Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, 
Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur, í 
Deiglunni, Listagilinu á Akureyri. 

Margrét Guðmundsdóttir. Mótun fagstéttar: Fyrsta kynslóð faglærðra 
hjúkrunarkvenna á Íslandi. Erindi flutt á Sumardaginn fyrsta 22. apríl 2010, 
í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar í gamla Húsmæðraskólanum, 
Þórunnarstræti 99. 
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Margrét Guðmundsdóttir. Rannsóknir í upphafi nýrrar aldar – kynning 
á niðurstöðum samantektar. Erindi flutt 27. mars 2010 á vorþingi 
AkureyrarAkademíunnar, Rannsóknir í upphafi nýrrar aldar. Um rannsóknir 
á Norðurlandi, mikilvægi þeirra og framtíð, í gamla Húsmæðraskólanum, 
Þórunnarstræti 99. 

Margrét Guðmundsdóttir. Úr bréfum Bríetar, upplestur 10. febrúar 2007 á 
málþingi AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Kvennasögusafns Íslands, 
Kvenréttindafélags Íslands og Rannsóknarstofu í kvenna- og kynjafræðum, 
Arfur Bríetar 150 árum síðar, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99.

Margrét Hrönn Hallmundsdóttir. Áhrif eldgosa í Heklu á byggð í 
Koti í Rangárvallasýslu. Erindi flutt 20. mars 2015 á samráðsráðstefnu 
AkureyrarAkademíunnar og Háskólans á Akureyri, Eldsumbrot og samfélag, í 
Sólborg. 

Margrét Helgadóttir. „Gullöld húsmæðra.“ Erindi flutt 27. ágúst 2011 á 
Akureyrarvöku og fimm ára afmæli AkureyrarAkademíunnar, í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Margrét Elfa Jónsdóttir. „Samtal um rætur.“ Sýning Álf-kvenna. 
ÁhugaLjósmyndaFélag kvenna á Eyjafjarðarsvæðinu 18. til 23. júní 
2011. Hliðarviðburður á ráðstefnu Mardallar, Akureyrar Akademíunnar, 
Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, 
Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur� Goya 
Tapas-bar, Listagilinu á Akureyri. 

Margrét Tryggvadóttir. Kynnir Íslandsbók barnanna. Barnabókakynning 
AkureyrarAkademíunnar og Amtsbókasafnins 3. desember 2016 í 
Amtsbókasafninu.

Marion Lerner. Ímyndir norðursins og hin háleita íslenska náttúra. Leitin að 
sjálfsmynd Íslendinga í upphafi 20. aldar. Erindi flutt 21. mars 2009 á málþingi 
AkureyrarAkademíunnar og INOR, Ísland og ímyndir norðursins, í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Matthews, Caitlín. Sources of Inspiration: Questions of Necessity. Ritual 
og erindi flutt 19. júní – Kvenréttindadaginn 2011 á ráðstefnu Mardallar, 
AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsinga skrifstofunnar, 
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Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? 
Samtal um rætur, í Ketilhúsinu, Listagilinu á Akureyri.

Matthildur Ásta Hauksdóttir. Sýning og gjörningar nemenda Myndlista
skólans á Akureyri 27. nóvember 2010 á haustþingi AkureyrarAkademíunnar 
Menningin og monníngurinn í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99.

Meckl, Markus, Barillé, Stéphanie og Kjartan Ólafsson. Rural Iceland and 
Immigration. Erindi flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, 
Háskólans á Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og 
alþjóðasamfélagið, í Háskólanum á Akureyri.

Kjartan Ólafsson, Meckl, Markus, Barillé, Stéphanie, Hermína Gunnþórsdóttir, 
Anna Elísa Hreiðarsdóttir og Þorlákur Axel Jónsson. Immigrant in Education. 
Erindi flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á 
Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, 
í Háskólanum á Akureyri.

Barillé, Stéphanie og Meckl, Markus. Immigration and Happiness. Erindi flutt 
19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á Akureyri og 
Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, í 
Háskólanum á Akureyri.

Kjartan Ólafsson, Unnur Dís Skaptadóttir, Barillé, Stéphanie og Meckl, Markus. 
Gender differences in values and attitudes among immigrants. Erindi flutt 
19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á Akureyri 
og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, í 
Háskólanum á Akureyri.

Myrvoll, Marit. Sámi Healers –The continuity of traditional medicine 
through religious and social change� Erindi flutt og kvikmynd sýnd 19. júní 
– Kvenréttindadaginn 2011 á ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, 
Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, 
Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur, í 
Ketilhúsinu, Listagilinu á Akureyri.

Myrvoll, Marit. Gosa bassi várit leat jávkan? Where have all the sacred 
mountains gone? Erindi flutt 20. júní 201, á ráðstefnu Mardallar, Akureyrar-
Akademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, 
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Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? 
Samtal um rætur, í Deiglunni, Listagilinu á Akureyri.

Nanna Hólm Davíðsdóttir. Sýning og gjörningar nemenda Myndlista
skólans á Akureyri 27. nóvember 2010 á haustþingi AkureyrarAkademíunnar, 
Menningin og monníngurinn, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99.

Njörður Sigurjónsson. Hljóðlátir valdaleikir og skapandi þögn. Erindi flutt 18. 
febrúar 2016 í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar í Deiglunni, Listagilinu á 
Akureyri.

Oddný Eir Ævarsdóttir. Gjöf með skilyrðum. Frá einkasafni til opinbers. 
Erindi flutt 11. október 2007 á fimmtudagshlaðborði AkureyrarAkademíunnar, í 
gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Oddur Vilhelmsson. Gullmerla, giljaskóf og gerlar. Erindi flutt 25. nóvember 
2010 í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar í gamla Húsmæðraskólanum, 
Þórunnarstræti 99. 

Guðný A. Valberg og Ólafur Eggertsson. Eldgos er hafið í Eyjafjallajökli. 
Rýming samkvæmt áætlun. Erindi flutt 20. mars 2015 á samstarfsráðstefnu 
AkureyrarAkademíunnar og Háskólans á Akureyri, Eldsumbrot og samfélag, í 
Sólborg. 

Ólafur B. Thoroddsen. Hvallátrar – sveitin mín vestur í Útvíkum. Erindi flutt 
9. mars 2018 í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar og Öldrunarheimila 
Akureyrar í Öldrunarheimilinu Hlíð. 

Óli Halldórsson. Rannsóknarstarf í Þingeyjarsýslum – Vettvangsvinna fyrir 
gesti eða atvinnuvegur í heimahéraði? Erindi flutt 27. mars 2010 á vorþingi 
AkureyrarAkademíunnar, Rannsóknir í upphafi nýrrar aldar. Um rannsóknir 
á Norðurlandi, mikilvægi þeirra og framtíð, í gamla Húsmæðraskólanum, 
Þórunnarstræti 99. 

Pétur H. Ármannsson. Húsameistarinn og höfuðstaðurinn. Um Guðjón 
Samúelsson og verk hans á Akureyri. Erindi flutt 10. mars 2012 á vorþingi 
AkureyrarAkademíunnar, Guðjón Samúelsson og ásýnd Akureyrar, í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 



79

AkureyrarAkademían

Pétur Pétursson. Séra Matthías Jochumsson og andlegt líf á Akureyri 
um og eftir aldamótin 1900. Erindi flutt 10. febrúar 2011 í fyrirlestraröð 
AkureyrarAkademíunnar í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Pétur Björgvin Þorsteinsson. Íslamfælni. Erindi flutt 17. nóvember 2011 
í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar í gamla Húsmæðraskólanum, 
Þórunnarstræti 99. 

Pétur Björgvin Þorsteinsson. „Samtal við framandi …“ Erindi flutt 30. apríl 
2009 í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar í gamla Húsmæðraskólanum, 
Þórunnarstræti 99.

Ragnar Stefánsson. Kynnir og les úr verki sínu, Það skelfur. Bókafundur 
AkureyrarAkademíunnar og Amtsbókasafnsins 5. desember 2013 í 
Amtsbókasafninu. 

Ragnheiður Mekkín Ragnarsdóttir. Sýning og gjörningar nemenda Mynd
listaskólans á Akureyri 27. nóvember 2010 á haustþingi Akureyrar-
Akademíunnar, Menningin og monníngurinn, í gamla Húsmæðraskólanum, 
Þórunnarstræti 99.

Regína B. Þorsteinsson. Matur, fæði, næring? Erindi flutt 22. mars 2012 
í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar í gamla Húsmæðraskólanum, 
Þórunnarstræti 99. 

Rósa María Stefánsdóttir. Ljóð íslenskra kvenna kveðin 26. nóvember 2015 á 
málþingi AkureyrarAkademíunnar um kosningarétt kvenna, … og svo fengu þær 
að kjósa, Deiglunni, Listagilinu á Akureyri. 

Kristín Sigtryggsdóttir og Rósa María Stefánsdóttir. Kvæðakonur stíga á stokk 
10. mars 2012 á vorþingi AkureyrarAkademíunnar, Guðjón Samúelsson og ásýnd 
Akureyrar, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Georg Hollanders, Rósa María Stefánsdóttir og Þór Sigurðsson. Óðinn 
vekur völvuna –– kveðið úr Eddukvæðum Baldurs draumar og 
Völuspá. Flutt 19. júní – Kvenréttindadaginn 2011, á ráðstefnu Mardallar, 
AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, 
Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? 
Samtal um rætur, í Ketilhúsinu, Listagilinu á Akureyri.
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Ásdís Guðmundsdóttir og Rögnvaldur Valbergsson. Unus Mundus, 
heimstónlist kvenna tónlistarflutningur 19. júní 2011 á ráðstefnu Mardallar, 
AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, 
Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða 
hvað? Samtal um rætur, í Deiglunni, Listagilinu á Akureyri.

Samlestur jafnréttislaga á Alþjóðlegum baráttudegi kvenna 8. mars 
2010. Viðburður á vegum AkureyrarAkademíunnar og Jafnréttisstofu í 
bókabúð Eymundsson í Hafnarstræti, Akureyri. Fulltrúar stjórnmálaflokka 
og skólastjórar framhaldsskóla lásu lögin í sameiningu. Sigurvegarar úr 
upplestrarkeppni grunnskólanna lásu fróðleiksmola úr baráttusögu kvenna inn 
á milli lagagreina. 

Selma Sif Ísfeld Óskarsdóttir, Jónína Einarsdóttir og Sigríður Baldursdóttir. 
Menntun og frjáls félagasamtök: Bágstaddar stúlkur í Kampala, Úganda. 
Erindi flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á 
Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, 
í Háskólanum á Akureyri.

Sif Jóhannesdóttir. Miðlun sögu á Skálum á Langanesi. Ef húsgrunnar 
og veggjabrot gætu talað. Erindi flutt 11. mars 2010 í fyrirlestraröð 
AkureyrarAkademíunnar, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Signs out of Time – heimildamynd um litháensku fræðikonuna Mariju 
Gimbutas sýnd 18. júní 2011. Hliðarviðburður á ráðstefnu Mardallar, 
AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, 
Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða 
hvað? Samtal um rætur, sýnd í Deiglunni, Listagilinu á Akureyri. 

Selma Sif Ísfeld Óskarsdóttir, Jónína Einarsdóttir og Sigríður Baldursdóttir. 
Menntun og frjáls félagasamtök: Bágstaddar stúlkur í Kampala, Úganda. 
Erindi flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á 
Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, 
í Háskólanum á Akureyri.

Bergvin Jóhannsson og Sigríður Bergvinsdóttir. Stórræktun kartaflna: Þróun 
síðustu hálfa öld útfrá sjónarhorni eyfirsks bónda. Erindi flutt 13. september 
2008 á haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Jarðepli í íslenskri menningu í 250 
ár – afmælismálþing um ræktun og neyslu kartaflna, í gamla Húsmæðraskólanum, 
Þórunnarstræti 99. 
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Sigríður Jónsdóttir. Sýning og gjörningar nemenda Myndlistaskólans á 
Akureyri 27. nóvember 2010 á haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Menningin 
og monníngurinn, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99.

Sigmundur Davíð Gunnlaugsson. Ávarp flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu 
AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, 
Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, í Háskólanum á Akureyri.

Sigríður Elín Þórðardóttir. Áhrif erlendra ríkisborgara á íslenskt samfélag. 
Erindi flutt 3. nóvember 2011 í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Sigrún Davíðsdóttir. Kreppan og kunningjaþjóðfélagið. Erindi flutt 8. febrúar 
2010 á málþingi AkureyrarAkademíunnar og Sagnfræðingafélags Íslands, Hvað 
er kreppa?, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Sigrún B. Jakobsdóttir. Ávarp flutt 10. febrúar 2007 á málþingi Akureyrar-
Akademíunnar, Jafnréttisstofu, Kvennasögusafns Íslands, Kvenréttindafélags 
Íslands og Rannsóknarstofu í kvenna- og kynjafræðum, Arfur Bríetar 150 árum 
síðar, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99.

Sigrún B. Óladótttir. Kvennaganga um innbæinn í boði Jafnréttisstofu 19. 
júní 2011. Hliðarviðburður á ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, 
Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, 
Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur� 

Sigrún Stefánsdóttir. Kynnir og les úr verki sínu og Eddu Jónsdóttur, 
Frú ráðherra. Frásagnir kvenna á ráðherrastól. Bókafundur 
AkureyrarAkademíunnar og Amtsbókasafnsins 17. desember 2015, á 
Amtsbókasafninu. 

Sigurður Bergsteinsson. Gosaska og fornleifafræði. Erindi flutt 20. mars 2015 
á samstarfsráðstefnu AkureyrarAkademíunnar og Háskólans á Akureyri, 
Eldsumbrot og samfélag, í Sólborg. 

Sigurður Bergsteinsson. Var „Fjallkonan“ vísindakona? Erindi flutt 9. febrúar 
2012 í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar í gamla Húsmæðraskólanum, 
Þórunnarstræti 99. 

Sigurður Bergsteinsson. Eruð þér vísindakona? Túlkun á fundnum 
leifum konu frá 10. öld. Erindi flutt 20. júní 2011 á ráðstefnu Mardallar, 
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AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsinga skrifstofunnar, 
Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? 
Samtal um rætur, í gamla Húsmæðra skólanum, Þórunnarstræti 99. 

Sigurður Ingi Friðleifsson. Frá bensínhákum til rafmagnsbíla – Framtíðarsýn. 
Erindi flutt 13. nóvember 2008 í fyrirlestrarröð AkureyrarAkademíunnar í 
gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Sigurður Ingólfsson. Upplestur úr dúett (Sonnettusveigur) eftir Sigurð 
og Ólöfu Björk Bragadóttur á samdrykkju í AkureyrarAkademíunni 
24. október 2008. 

Sigurður Kristinsson. Siðferði í stjórnmálum. Erindi flutt 27. janúar 2018 á 
þingi AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu og JCI-sprota, Konur upp á dekk! 
Hagnýt fræðsla og samræðuþing um stjórnmál, á Borgum við Norðurslóð, Akureyri. 

Sigurgeir Guðjónsson. Vélstjórafélag Akureyrar 1919–1967. Erindi flutt 
16. febrúar 2018 í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar og Öldrunarheimila 
Akureyrar í Öldrunarheimilinu Hlíð.

Sigurgeir Guðjónsson. Um förumenn og flakkara. Erindi flutt 3. febrúar 2017 
í fyrirlestraröð AkureyrarAkademínnar og Öldrunarheimilanna á Akureyri í 
Öldrunarheimilinu Hlíð.

Sigurgeir Guðjónsson. Um kosningarétt kvenna: Ólík afskipti tveggja 
húnvetnskra kvenna á Akureyri. Erindi flutt 26. nóvember 2015 á málþingi 
AkureyrarAkademíunnar um kosningarétt kvenna, … og svo fengu þær að kjósa, í 
Deiglunni, Listagilinu á Akureyri. 

Sigurgeir Guðjónsson. Hugmyndir alþýðunnar um geðveiki. Erindi flutt 
12. janúar 2012 í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar í gamla Húsmæðra-
skólanum, Þórunnarstræti 99. 

Sigurgeir Guðjónsson. Fátækralöggjöfin 1834 og geðveikir á Íslandi. Erindi 
flutt 7. janúar 2010 í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Skafti Ingimarsson. Þróun vinstri hreyfingar á Akureyri, 1930–1968. Erindi 
flutt 14. apríl 2011 í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 
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Sýning ungmenna í skapandi sumarstörfum; Um hamingjuna opnuð 27. 
ágúst 2016 á Akureyrarvöku á vegum AkureyrarAkdemíunnar, í Hlöðunni að 
Litla-Garði. Ungmennin voru: Anna Kristín Arnardóttir, Davíð Gísli Davíðsson, 
Jóhann Baldur Davíðsson, Jón Gunnar Halldórsson, Kristján Breki Björnsson, 
Stefán Atli Arnarson og Sigþór Veigar Magnússon. Umsjónamaður skapandi 
sumarstarfa í Ungmennahúsinu Rósenborg: Kjartan Sigtryggsson. 

SkuggaBjörg. Kynbreyttur SkuggaSveinn. Leikhópurinn Bjargirnar leiklas 
verkið þann 8. mars 2009 í Deiglunni, Listagilinu á Akureyri, í boði Akureyrar-
Akademíunnar og Jafnréttisstofu. Leikarar: Anna Þóra Jónsdóttir, Ásrún 
Ingvadóttir, Guðlaug Björnsdóttir, Guðný Ólafsdóttir, Heiða Hilmarsdóttir, 
Hólmfríður Gísladóttir, Ingibjörg Hjartardóttir, Íris Ólöf Sigurjónsdóttir, 
Kolbrún Reynisdóttir, Sigríður Hafstað, Svanfríður Jónasdóttir, Þóra Hjartar, 
Þórdís Hjálmarsdóttir. Leikstjóri: Unnur Guttormsdóttir. Söngstjóri: Hlín 
Torfadóttir. Fiðluleikur: Zsuzsanna Bitay. Búningar: Íris Ólöf Sigurjónsdóttir, 
Leikmynd: Brimar Sigurjónsson. Höfundur upprunalegs texta: Matthías 
Jochumsson. 

Soffía Gísladóttir. Atvinna á Akureyri í framtíðinni? Erindi flutt 22. október 
2011 á málþingi AkureyrarAkademíunnar, Akureyri – quo vadis? Akureyri – hvert 
stefnir?, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99.

Sólveig Hulsdunk Georgsdóttir. Menningarafur og erfingjar hans. Erindi 
flutt 27. nóvember 2010 á haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Menningin og 
monníngurinn, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Sólveig Jónsdóttir. Má skrifa sögu í dag? Skáldritun barna og kennsla ritunar. 
Erindi flutt 30. september 2010 í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Stefán Pálsson. Ísland og Nató – sígilt en síbreytilegt deilumál. Erindi flutt 
19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á Akureyri 
og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, í 
Háskólanum á Akureyri. 

Stefán B. Sigurðsson. Mikilvægi rannsókna á tímum niðurskurðar. Erindi 
flutt 27. mars 2010 á vorþingi AkureyrarAkademíunnar, Rannsóknir í upphafi 
nýrrar aldar� Um rannsóknir á Norðurland, mikilvægi þeirra og framtíð, í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 



84

Sköpun akademóna verkefni og viðburðir 2006–2021

Stefna og starf AkureyrarAkademíunnar á næstu árum. Hvað og hvernig? 
Stefnumótunarfundur fulltrúa AkAk 26. september 2020 í fundarsal KFUM og 
KFUK, Sunnuhlíð 12. Hólmar Svansson, sérfræðingur hjá RHA, leiddi vinnuna.

Steingrímur Jónsson. Ástand í hafinu við Ísland og áhrif þess á líf Íslendinga 
fyrr og nú. Erindi flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, 
Háskólans á Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og 
alþjóðasamfélagið, í Háskólanum á Akureyri. 

Sveinbjörg Hallgrímsdóttir. Myndlist á samsýningu Mardallar 17. til 23. 
júní 2011 á ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, 
Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., 
Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur, í Ketilhúsinu, Listagilinu 
á Akureyri. 

Sveinn Ólafsson. Samrunaorka og áhrif hennar – efnahagsöryggi, umhverfis       -
öryggi og náttúruvá. Erindi flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu Akureyrar-
Akademíunnar, Háskólans á Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er 
eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, í Háskólanum á Akureyri. 

Sverrir Páll Erlendsson. Íslenska – lifandi talmál eða talað ritmál? Erindi 
flutt 25. febrúar 2010 í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Sumarliði R. Ísleifsson. Ísland, Grænland, Írland – þrjár eyjar á jaðrinum. 
Orðræða frá 16. öld og fram um 1800. Erindi flutt 21. mars 2009 á málþingi 
AkureyrarAkademíunnar og INOR, Ísland og ímyndir norðursins, í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Sumarliði R. Ísleifsson. Íslensk matarmenning í erlendum ritum um Ísland. 
Erindi flutt 28. janúar 2007 hjá Félagi sjálfstætt starfandi fræðimanna á 
Norðurlandi, gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Sæmundur Elíasson. Ferskfiskútflutningur Íslands á alþjóðavettvangi – 
Nýsköpun og samkeppnishæfni. Erindi flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu 
AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, 
Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, í Háskólanum á Akureyri. 

Sævar Helgi Bragason. Kynnir verk sitt Stjörnuskoðun fyrir alla fjölskylduna 
3. desember 2016 á barnabókakynningu AkureyrarAkademíunnar og 
Amtsbókasafnsins, í Amtsbókasafninu. 
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Teigan, Lene Therese. The Roots and Routes in the Landscapes of my Writing. 
Erindi flutt 20. júní 2011 á ráðstefnu Mardallar, AkureyrarAkademíunnar, 
Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, Handraðans, 
Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um rætur, í 
Ketilhúsinu, Listagilinu á Akureyri.

Tryggvi Hallgrímsson. Konur og stjórnmál, staðan í dag. Erindi flutt 27. janúar 
2018 á þingi AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu og JCI-sprota, Konur upp 
á dekk! Hagnýt fræðsla og samræðuþing um stjórnmál, á Borgum við Norðurslóð, 
Akureyri. 

Tryggvi Hallgrímsson. Kynjasamþætting og staða kynjanna í kreppunni. 
Erindi flutt 8. október 2009 í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Tryggvi Hallgrímsson. Samfélagsleg áhrif snjóflóða og snjóflóðavarna. Erindi 
flutt 11. september 2008 í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Unnur Rósa Eyfjörð Ásgeirsdóttir. Sýning og gjörningar nemenda Myndlista
skólans á Akureyri 27. nóvember 2010 á haustþingi AkureyrarAkademíunnar, 
Menningin og monníngurinn, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99.

Unnur María Bergsveinsdóttir. Persónuleg sýn munnlegrar sögu. Erindi 
flutt 22. janúar 2009 í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Unnur Birna Karlsdóttir. Þar sem fossar falla, náttúrusýn og nýting 
fallvatna á 20. öld. Erindi flutt 13. desember 2007 á fimmtudagshlaðborði 
AkureyrarAkademíunnar í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Kjartan Ólafsson, Unnur Dís Skaptadóttir, Barillé, Stéphanie, og Meckl, 
Markus. Gender differences in values and attitudes among immigrants. 
Erindi flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á 
Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, 
í Háskólanum á Akureyri.

Anna Richardsdóttir, Urður Frostadóttir og Wolfgang Frosti Sahr. Jörð, vatn, 
loft og eldur. Dansgjörningur. Fluttur þann 21. júní 2011 á ráðstefnu Mardallar, 
AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, 
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Listasumars, Handraðans, Vanadísar ofl., Fólkvangur� Vitið þér enn – eða hvað? 
Samtal um rætur, í Listagilinu á Akureyri.

Urður Gunnarsdóttir. „We said cash not ash“ – Ísland í erlendum fjölmiðlum. 
Erindi flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á 
Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, 
í Háskólanum á Akureyri.

Úlfar Bragason. Icelandic online: tungumál og menning. Erindi flutt 19. mars 
2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á Akureyri og 
Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, í 
Háskólanum á Akureyri.

Valgerður H. Bjarnadóttir. „Þessi dásemdar staður“ – húsmæðraskólinn sem 
varð akademía. Erindi flutt 10. mars 2012 á vorþingi AkureyrarAkademíunnar, 
Guðjón Samúelsson og ásýnd Akureyrar, í gamla Húsmæðraskólanum, 
Þórunnarstræti 99. 

Valgerður H. Bjarnadóttir. Vitið þér enn – eða hvað? Boðskapur völvunnar til 
samtímans. Erindi flutt 19. júní Kvenréttindaginn 2011, á ráðstefnu Mardallar, 
AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, 
Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? 
Samtal um rætur, í Ketilhúsinu, Listagilinu á Akureyri.

Valgerður H. Bjarnadóttir. Les valda kafla úr bók sinni The Saga of Vanadís, 
Völva and Valkyrkja – images of the divine from the memory of and 
Icelandic woman 18. júní 2011. Hliðarviðburður á ráðstefnu Mardallar, 
AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, 
Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? 
Samtal um rætur� Deiglan, Listagilinu á Akureyri. 

Valgerður H. Bjarnadóttir. Vitið þér enn – eða hvað? Kynning 28. október 2010 
á örþingi Mardallar, AkureyrarAkademíunnar og fleiri samstarfsaðila, Vitið þér 
enn eða hvað? Samtal um rætur, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Valgerður H. Bjarnadóttir. Vanadísarsaga, völvu og valkyrkju – helgar ímyndir 
úr minni íslenskrar konu. Erindi flutt 24. september 2009 í fyrirlestraröð 
AkureyrarAkademíunnar í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 
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Valgerður H. Bjarnadóttir. Rætur jólanna. Erindi flutt 8. desember 2006 
hjá Félagi sjálfstætt starfandi fræðimanna á Norðurlandi, í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Valgerður S. Bjarnadóttir. Ávarp flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu Akureyrar-
Akademíunnar, Háskólans á Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er 
eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, í Háskólanum á Akureyri.

Viðar Hreinsson. Er einhver að hlusta? Um ótta og eymd hugvísindanna. 
Erindi flutt 8. febrúar 2010 á málþingi AkureyrarAkademíunnar og 
Sagnfræðingafélags Íslands, Hvað er kreppa?, í gamla Húsmæðraskólanum, 
Þórunnarstræti 99. 

Viðar Hreinsson. Handritin í sauðalitunum. Erindi flutt 10. október 2006 
hjá Félagi sjálfstætt starfandi fræðimanna á Norðurlandi, í gamla Húsmæðra-
skólanum, Þórunnarstræti 99. 

Vigdís Jóhannsdóttir. Samfélagsmiðlar. Erindi flutt 3. febrúar 2018 á þingi 
AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu og JCI Sprota, Konur upp á dekk! 
Hagnýt fræðsla og samræðuþing um stjórnmál, í Borgum við Norðurslóð, Akureyri. 

Viktor Ómarsson. Leiðtogaþjálfun. Fræðsluerindi flutt 15. febrúar 2019 
á Konur taka af skarið!, námskeiði fyrir konur í Starfsgreinasambandi 
Íslands og starfsmannafélögum sveitarfélaganna. Haldið á vegum 
AkureyrarAkademíunnar, JCI Sprota, Jafnréttisstofu og Starfsgreinasambands 
Íslands á Hótel Ísafirði. 

Viktor Ómarsson. Að hafa áhrif og koma sínu á framfæri. Fræðsluerindi 
flutt 15. febrúar 2019 á Konur taka af skarið!, námskeiði fyrir konur í 
Starfsgreinasambandi Íslands og starfsmannafélögum sveitarfélaganna. 
Haldið á vegum AkureyrarAkademíunnar, JCI Sprota, Jafnréttisstofu og 
Starfsgreinasambands Íslands á Hótel Ísafirði. 

Viktor Ómarsson. Leiðtogaþjálfun. Fræðsluerindi flutt 16. febrúar 2019 
á Konur taka af skarið!, námskeiði fyrir konur í Starfsgreinasambandi 
Íslands og starfsmannafélögum sveitarfélaganna. Haldið á vegum 
AkureyrarAkademíunnar, JCI Sprota, Jafnréttisstofu og Starfsgreinasambands 
Íslands í sal Eflingar-stéttarfélags, Guðrúnartúni, Reykjavík.
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Viktor Ómarsson. Að hafa áhrif og koma sínu á framfæri. Fræðsluerindi flutt 
16. febrúar 2019 á Konur taka af skarið!, námskeiði fyrir konur í Starfsgreina-
sambandi Íslands og starfsmannafélögum sveitarfélaganna. Haldið á vegum 
AkureyrarAkademíunnar, JCI Sprota, Jafnréttisstofu og Starfsgreinasambands 
Íslands í sal Eflingar-stéttarfélags, Guðrúnartúni 1, Reykjavík.

Viktor Ómarsson. Leiðtogaþjálfun. Fræðsluerindi flutt 1. mars 2019 á 
Konur taka af skarið!, námskeiði fyrir konur í Starfsgreinasambandi Íslands 
og starfsmannafélögum sveitarfélaganna. Haldið á vegum Akureyrar-
Akademíunnar, JCI Sprota, Jafnréttisstofu og Starfsgreinasambands Íslands í sal 
Bárunnar, Austurvegi 56, Selfossi.

Viktor Ómarsson. Að hafa áhrif og koma sínu á framfæri. Fræðsluerindi flutt 
1. mars 2019 á Konur taka af skarið!, námskeiði fyrir konur í Starfsgreina-
sambandi Íslands og starfsmannafélögum sveitarfélaganna. Haldið á vegum 
AkureyrarAkademíunnar, JCI Sprota, Jafnréttisstofu og Starfsgreinasambands 
Íslands í sal Bárunnar, Austurvegi 56, Selfossi.

Viktor Ómarsson. Leiðtogaþjálfun. Fræðsluerindi flutt 3. mars 2019 á 
Konur taka af skarið!, námskeiði fyrir konur í Starfsgreinasambandi Íslands
og starfsmannafélögum sveitarfélaganna. Haldið á vegum Akureyrar-
Akademíunnar, JCI Sprota, Jafnréttisstofu og Starfsgreinasambands Íslands 
í sal Stéttarfélags Vesturlands, Sæunnargötu 2a, Borgarnesi. 

Viktor Ómarsson. Að hafa áhrif og koma sínu á framfæri. Fræðsluerindi flutt 
3. mars 2019 á Konur taka af skarið!, námskeiði fyrir konur í Starfsgreina-
sambandi Íslands og starfsmannafélögum sveitarfélaganna. Haldið á vegum 
AkureyrarAkademíunnar, JCI Sprota, Jafnréttisstofu og Starfsgreinasambands 
Íslands í sal Stéttarfélags Vesturlands, Sæunnargötu 2a, Borgarnesi. 

Vilhjálmur Hjálmarsson. Mál & menning – hvernig er hægt að mæla hagræn 
og samfélagsleg áhrif menningarstarfs? Erindi flutt 27. nóvember 2010 á 
haustþingi AkureyrarAkademíunnar, Menningin og monníngurinn, í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Wheeler, Stewart. Building on the Foundations of the Vesturislendingur 
Connection. Erindi flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, 
Háskólans á Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og 
alþjóðasamfélagið, í Háskólanum á Akureyri.
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Wohlfarth, Elke. Genes, Science and Popular Culture. Erindi flutt 13. júní 2008 
á fimmtudagshlaðborði AkureyrarAkademíunnar í gamla Húsmæðraskólanum, 
Þórunnarstræti 99. 

Anna Richardsdóttir, Urður Frostadóttir og Wolfgang Frosti Sahr. Jörð, vatn, 
loft og eldur. Dansgjörningur. Fluttur þann 21. júní 2011 á ráðstefnu Mardallar, 
AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, 
Listasumars, Handraðans, Vanadísar ofl., Fólkvangur� Vitið þér enn – eða hvað? 
Samtal um rætur, í Listagilinu á Akureyri.

Þorbjörg Inga Jónsdóttir. Bríet og kvennabaráttan. Kvenréttindafélag Íslands 
í 100 ár. Erindi flutt 10. febrúar 2007 á málþingi AkureyrarAkademíunnar, 
Jafnréttisstofu, Kvennasögusafns Íslands, Kvenréttindafélags Íslands og 
Rannsóknarstofu í kvenna- og kynjafræðum, Arfur Bríetar 150 árum síðar, í 
gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Kjartan Ólafsson, Meckl, Markus, Barillé, Stéphanie, Hermína Gunnþórsdóttir, 
Anna Elísa Hreiðarsdóttir og Þorlákur Axel Jónsson. Immigrant in Education. 
Erindi flutt 19. mars 2016 á ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á 
Akureyri og Utanríkisráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, 
í Háskólanum á Akureyri.

Þorvaldur Gylfason. ESB og staða smáríkja. Erindi flutt 19. mars 2016 á 
ráðstefnu AkureyrarAkademíunnar, Háskólans á Akureyri og Utanríkis-
ráðuneytisins, Enginn er eyland: Ísland og alþjóðasamfélagið, í Háskólanum á 
Akureyri. 

Þór Hjaltalín. Landslag og minjar í Íslendingasögum – Sögulandslag 
Vatnsdælasögu. Erindi flutt 9. október 2008 í fyrirlestraröð Akureyrar-
Akademíunnar í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Georg Hollanders, Rósa María Stefánsdóttir og Þór Sigurðsson. Óðinn 
vekur völvuna –– kveðið úr Eddukvæðum Baldurs draumar og 
Völuspá. Flutt 19. júní – Kvenréttindadaginn 2011 á ráðstefnu Mardallar, 
AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, 
Listasumars, Handraðans, Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? 
Samtal um rætur, í Ketilhúsinu, Listagilinu á Akureyri.
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Þór Sigurðsson og Georg Hollander. Tónlistarflutningur 3. nóvember 2007 á 
haustþingi AkureyrarAkademíunnar Sauðkindarseiður í ull og orðum í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99.

Þóra Pétursdóttir. Af öskuhaugum fullveldis. Erindi flutt 1. desember 2011 
í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar í gamla Húsmæðraskólanum, 
Þórunnarstræti 99.

Margrét Guðmundsdóttir og Þóra Pétursdóttir. Ævintýrið afhjúpað – síld í 
sögu þjóðar. Erindi flutt 20. júní 2011 á ráðstefnu Mardallar, Akureyrar Aka-
demíunnar, Jafnréttisstofu, Norrænu upplýsingaskrifstofunnar, Listasumars, 
Handraðans, Vanadísar o.fl., Fólkvangurinn� Vitið þér enn – eða hvað? Samtal um 
rætur, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Þóra Pétursdóttir. Hugleiðing og samtal um rætur 28. október 2010 á örþingi 
Mardallar, AkureyrarAkademíunnar og fleiri samstarfsaðila, Vitið þér enn eða 
hvað? Samtal um rætur, í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Þóra Pétursdóttir. Inngangur að RUNA verkefninu. Erindi flutt 27. mars 
2010 á vorþingi AkureyrarAkademíunnar, Rannsóknir í upphafi nýrrar aldar. 
Um rannsóknir á Norðurlandi, mikilvægi þeirra og framtíð, í gamla Húsmæðra-
skólanum, Þórunnarstræti 99. 

Margrét Guðmundsdóttir og Þórarinn Hjartarson. Sigríður á Tjörn. Lífs
ganga sveitakonu. Myndbrot og minningar. Erindi flutt 15. janúar 2021 í 
fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar og Öldrunarheimilanna á Akureyri. 
Streymt frá húsnæði AkAk, Sunnuhlíð 12. 

Margrét Guðmundsdóttir og Þórarinn Hjartarson. Vinna kvenna í Eyjafirði – 
falin og ófalin – á fyrri helmingi 20. aldar. Erindi með söngvum flutt 13. apríl 
2018 í fyrirlestraröð AkureyrarAkademíunnar og Öldrunarheimila Akureyrar í 
samkomusalnum á Hlíð. 

Þórarinn Hjartarson. Sláttur í lífi þjóðar. Erindi flutt 27. júlí 2008 á heyönnum 
AkureyrarAkademíunnar í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99. 

Kristjana Arngrímsdóttir og Þórarinn Hjartarson. Tónlistarflutningur 
10. febrúar 2007 á málþingi AkureyrarAkademíunnar, Jafnréttisstofu, 
Kvennasögusafns Íslands, Kvenréttindafélags Íslands og Rannsóknar-
stofu í kvenna- og kynjafræðum, Arfur Bríetar 150 árum síðar, í gamla 
Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99.
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Þórarinn Torfason. Ungversk ljóðlist. Erindi flutt 14. febrúar 2008 á 
fimmtudagshlaðborði AkureyrarAkademíunnar í gamla Húsmæðra skólanum, 
Þórunnarstræti 99. 

Þórhallur Eyþórsson. Óbærilegur breytileiki málsins? Um tilbrigði í íslenskri 
setningagerð. Erindi flutt 2. maí 2009 á vorþingi Akureyrar Akademíunnar, 
Breytingar til bölvunar? Íslenskt mál á 21. öld, í gamla Húsmæðraskólanum, 
Þórunnarstræti 99. 

Þóroddur Bjarnason. Ertu á förum? Framtíð búsetu á norðanverðum 
Tröllaskaga. Erindi flutt 25. mars 2010 í fyrirlestraröð Akureyrar Akademíunnar 
í gamla Húsmæðraskólanum, Þórunnarstræti 99.

Ævar Kjartansson. „Upprisan úr kreppunni – í hverju felst hún?“ Erindi 
flutt 29. ágúst 2009 á Akureyrarvöku í gamla Húsmæðraskólanum, 
Þórunnarstræti 99. 
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